
CAPITO'TRAIL - 30 km (30.000 kms) - 29 Octobre 2017
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 30.000 Kms

Page 1/4
13:51

GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:180 P:180 Ar:171 D:0 Ab:9

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 GUIBERT Augustin n°2082 81 1 SEM 02:33:31 11.73 Non Licencié

2 SANIAL Noel n°2140 73 1 M1M 02:33:48 11.70 ATHLE 43

3 MALARTRE Alexandre n°2095 83 2 SEM 02:39:05 11.32 CN ST JULIEN DE CHAPTEUIL

4 GUYOT Cedric n°2162 78 3 SEM 02:39:41 11.27 TRYSSINGEAUX

5 ALEX Maxime n°2000 91 4 SEM 02:42:11 11.10 NATUR RUNNING

6 TRIVEL Damien n°2166 72 2 M1M 02:44:44 10.93 TRYSSINGEAUX

7 MAURIN Yannick n°2106 70 3 M1M 02:53:33 10.37 COURIR EN EMBLAVEZ

8 CONVERT Jean Marc n°2047 71 4 M1M 02:56:21 10.21 SPORTS NATURE GARGOMANCOIS

9 DEMARS Olivier n°2059 86 5 SEM 02:57:12 10.16 AS ROMAGNAT

10 RENE Dominique n°2122 72 5 M1M 02:57:35 10.14 Non Licencié

11 THEVENET Ugo n°2146 93 6 SEM 02:58:11 10.10 Non Licencié

12 DE ANDRADE Norbert n°2053 74 6 M1M 02:58:15 10.10 ACO FIRMINY

13 CLEMENCON Jean luc n°2042 82 7 SEM 02:59:36 10.02 ST HILAIRE EVASION SPORTIVE

14 MENEGAUX Sebastien n°2174 85 8 SEM 02:59:38 10.02 ENDURANCE SHOP

15 ARNAUD Michael n°2003 73 7 M1M 03:00:36  9.97 Non Licencié

16 ISSARTEL Nicolas n°2086 69 8 M1M 03:02:20  9.87 Non Licencié

17 OUTIN Pierre n°2115 73 9 M1M 03:02:35  9.86 Non Licencié

18 DROULEZ Franck n°2063 67 1 M2M 03:03:41  9.80 USSON SPORT NATURE

19 SPATAZZA Patrick n°2157 70 10 M1M 03:04:30  9.76 Non Licencié

20 FRAISSE Emmanuel n°2172 70 11 M1M 03:04:41  9.75 CHAPTEUIL SPORT NATURE

21 MAUGIN Cedric n°2104 79 9 SEM 03:04:45  9.74 Non Licencié

22 BOUQUET Loic n°2026 80 10 SEM 03:05:23  9.71 TRAIL AGAIN

23 BEZAUD Sebastien n°2014 77 12 M1M 03:06:13  9.67 Non Licencié

24 MARION Alain n°2156 62 2 M2M 03:06:48  9.64 Non Licencié

25 REGNIER Benoit n°2121 74 13 M1M 03:10:07  9.47 Non Licencié

26 MALARTRE Pierre Olivier n°2096 77 14 M1M 03:11:36  9.40 Non Licencié

27 PORTEFAIX Thomas n°2020 77 15 M1M 03:11:47  9.39 TRAIL AGAIN

28 COURBON Jonathan n°2048 82 11 SEM 03:12:29  9.35 Non Licencié

29 MEZIANE Aziz n°2107 77 16 M1M 03:12:50  9.34 PAS PRESSES D'UNIEUX

30 BOET Romain n°2017 79 12 SEM 03:13:06  9.32 TRAIL AGAIN

31 BLANC Laetitia n°2105 89 1 SEF 03:14:18  9.26 ATHLE TENCE

32 BOUCHET David n°2023 72 17 M1M 03:14:30  9.26 USSON SPORT NATURE

33 GAY Sylvain n°2078 82 13 SEM 03:14:32  9.25 Non Licencié

34 MASSE Philippe n°2101 69 18 M1M 03:14:42  9.25 Non Licencié

35 BERTRAND Charles n°2012 86 14 SEM 03:15:10  9.22 ENDURANCE SHOP AUBENAS

36 MOUNIER Philippe n°2109 69 19 M1M 03:15:16  9.22 CLCS FIRMINY

37 MAURIN Vincent n°2175 88 15 SEM 03:15:52  9.19 Non Licencié

38 DUMAS Boris n°2066 74 20 M1M 03:16:00  9.18 USPCA

39 SALES Clement n°2139 91 16 SEM 03:16:53  9.14 USSON SPORT NATURE

40 FERRY Benjamin n°2075 81 17 SEM 03:17:07  9.13 Non Licencié

41 COLLARD Fabrice n°2045 69 21 M1M 03:17:57  9.09 CLCS FIRMINY

42 BATTEDOU Pierrick n°2155 88 18 SEM 03:19:28  9.02 Non Licencié

43 CUBIZOLLE Pascal n°2050 71 22 M1M 03:20:00  9.00 Non Licencié

44 CHAPUIS Guillaume n°2035 80 19 SEM 03:20:08  8.99 CHAPTEUIL SPORT NATURE

45 CHENET Ludovic n°2040 70 23 M1M 03:20:27  8.98 Non Licencié

46 CHONION Guillaume n°2151 88 20 SEM 03:20:58  8.96 Non Licencié

47 FRERY Christophe n°2077 71 24 M1M 03:20:59  8.96 USSON SPORT NATURE

48 ARSAC Jean luc n°2004 72 25 M1M 03:21:30  8.93 Non Licencié

49 BONHOMME Patrice n°2153 63 3 M2M 03:21:48  8.92 Non Licencié

50 GERENTES Gilbert n°2152 68 26 M1M 03:21:48  8.92 Non Licencié

51 BAY Julien n°2009 81 21 SEM 03:21:52  8.92 PHOENIX 43

52 PLAVONIL Sony n°2118 77 27 M1M 03:22:32  8.89 AS MARCOUSSIS

53 BOUCHAMA Ali n°2022 59 4 M2M 03:22:57  8.87 Non Licencié

54 CHEILLETZ Xavier n°2039 75 28 M1M 03:23:16  8.86 VELAY ATHLETISME

55 CHARRA David n°2169 72 29 M1M 03:23:30  8.85 EVA07
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56 GRANGER David n°2170 79 22 SEM 03:24:09  8.82 VELAY ATHLETISME

57 TAINTURIER Pierre Henry n°2144 77 30 M1M 03:25:04  8.78 Non Licencié

58 DUCROQUET Olivier n°2064 83 23 SEM 03:25:58  8.74 Non Licencié

59 SOULIER Alex n°2143 95 1 ESM 03:26:11  8.73 CA BRIOUDE

60 BALANDRAUD Chronnx n°2176 81 24 SEM 03:26:39  8.71 EATT

61 ROCHE Gautier n°2131 77 31 M1M 03:27:12  8.69 COQUELICOT 42

62 JAMON Coralie n°2088 73 1 M1F 03:27:45  8.66 Non Licencié

63 POSTAREME Andre n°2171 57 1 M3M 03:28:28  8.63 ASMSE TRI 42

64 BONNISSOL Emmanuel n°2181 71 32 M1M 03:28:46  8.62 COURIR EN EMBLAVEZ

65 BOURGIN Vincent n°2028 69 33 M1M 03:29:04  8.61 CLCS FIRMINY

66 MARCANDELLA Charles n°2099 72 34 M1M 03:29:54  8.58 Non Licencié

67 DAURIA Patrice n°2051 70 35 M1M 03:29:55  8.58 FLYONG CARPETS

68 ROCHE Daniel n°2130 63 5 M2M 03:30:00  8.57 CLCS FIRMINY

69 RIVET Guillaume n°2127 78 25 SEM 03:30:36  8.55 SNG - LA PTITE FOULEE

70 BELLERRE David n°2052 70 36 M1M 03:30:58  8.53 ATHLE TENCE

71 BOUCHACOURT Maxime n°2021 75 37 M1M 03:31:21  8.52 ASCS

72 CONVERT Corinne n°2046 74 2 M1F 03:31:26  8.51 CLCS FIRMINY

73 ROBERT Laurent n°2128 69 38 M1M 03:31:27  8.51 Non Licencié

74 REYNAUD Benjamin n°2123 85 26 SEM 03:31:53  8.50 LANDOS

75 CAILLAUD Francois n°2030 96 2 ESM 03:32:18  8.48 Non Licencié

76 FATRARA Alban n°2073 69 39 M1M 03:32:25  8.47 CLCS FIRMINY

77 MATHIEU Marc n°2103 69 40 M1M 03:32:31  8.47 Non Licencié

78 MATHIEU Lilian n°2102 78 27 SEM 03:32:39  8.47 COURIR EN EMBLAVEZ

79 COMBET Luc n°2165 86 28 SEM 03:33:14  8.44 Non Licencié

80 VINCENT Raphael n°2149 89 29 SEM 03:33:30  8.43 Non Licencié

81 DIEMER Stephane n°2061 69 41 M1M 03:33:35  8.43 CIS BURZET

82 DIGONNET Antoine n°2062 75 42 M1M 03:33:42  8.42 LE PUY EN VELAY TRIATHLON

83 BONNET Denis n°2018 80 30 SEM 03:34:01  8.41 CHAPTEUIL SPORT NATURE

84 CHAMPELOVIER Cyriac n°2033 75 43 M1M 03:34:24  8.40 LES FOULEES DE ST GERMAIN

85 ROUX Emilien n°2136 93 31 SEM 03:34:51  8.38 Non Licencié

86 CHAPON Laurent n°2034 67 6 M2M 03:34:56  8.37 COURIR EN EMBLAVEZ

87 LAUVERNET Thierry n°2161 73 44 M1M 03:35:22  8.36 Non Licencié

88 ALIBERT Joel n°2001 70 45 M1M 03:35:57  8.34 Non Licencié

89 SERVEL Eric n°2150 69 46 M1M 03:36:12  8.33 Non Licencié

90 BARBELIVIEN Jordane n°2007 84 32 SEM 03:36:17  8.32 CLCS FIRMINY

91 CHERBUT Severine n°2041 82 2 SEF 03:36:25  8.32 PAS PRESSES D'UNIEUX

92 BLAUDY Mathieu n°2016 83 33 SEM 03:36:27  8.32 Non Licencié

93 BAZIN Frederic n°2010 70 47 M1M 03:36:42  8.31 AVENIER BEAUZAC CYCLISME

94 CLEMENT Francois n°2043 77 48 M1M 03:37:10  8.29 CHAPTEUIL SPORT NATURE

95 DEBEL Evelyne n°2054 72 3 M1F 03:38:00  8.26 Non Licencié

96 NOUAR David n°2112 93 34 SEM 03:39:28  8.20 VELAY ATHLETISME

97 RINALDI Michel n°2124 66 7 M2M 03:39:44  8.19 TRYSSINGEAUX

98 EXBRAYAT Bruno n°2163 70 49 M1M 03:40:02  8.18 Non Licencié

99 CHARRETIER Francois n°2037 72 50 M1M 03:40:22  8.17 Non Licencié

100 PIC Aurelie n°2117 82 3 SEF 03:40:50  8.15 Non Licencié

101 TRAVAILLON Philippe n°2147 67 8 M2M 03:41:12  8.14 Non Licencié

102 DUTOUR Emmanuel n°2070 79 35 SEM 03:41:51  8.11 Non Licencié

103 DUSSAP Eric n°2069 75 51 M1M 03:42:35  8.09 Non Licencié

104 NAVARRO Vincent n°2168 84 36 SEM 03:42:39  8.08 COURIR POUR DES POMMES

105 BARLET Michel n°2154 69 52 M1M 03:43:31  8.05 Non Licencié

106 TESSIER Olivier n°2145 67 9 M2M 03:43:36  8.05 CA BRIOUDE

107 MEBARKI Kouider n°2180 69 53 M1M 03:43:44  8.05 Non Licencié

108 AVOND Sylvain n°2006 74 54 M1M 03:46:47  7.94 PAS PRESSES D'UNIEUX

109 MAGANT Joel n°2094 75 55 M1M 03:46:47  7.94 PAS PRESSES D'UNIEUX

110 ROCHON Aurelie n°2133 79 4 SEF 03:47:21  7.92 TRYSSINGEAUX
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111 VIGNAL Charlotte n°2148 78 5 SEF 03:47:24  7.92 USI ATHLETISME

112 JAMON Sebastien n°2089 71 56 M1M 03:47:31  7.91 Non Licencié

113 MANDONNET Stephanie n°2097 79 6 SEF 03:48:54  7.86 PLAUZAT SPORT NATURE

114 CHAMARD BOUDET Coralie n°2031 73 4 M1F 03:49:58  7.83 LA PTITE FOULEE

115 AUBY Pascal n°2005 59 10 M2M 03:50:16  7.82 LES FOULEES DE ST GERMAIN

116 FRACHETTE Pierre n°2076 74 57 M1M 03:51:22  7.78 Non Licencié

117 ROBIN Elodie n°2158 86 7 SEF 03:51:36  7.77 EA ST CHAMOND

118 GIROUD Jean Pierre n°2079 63 11 M2M 03:51:57  7.76 VELAY ATHLETISME

119 CHAPUIS Antoine n°2036 56 2 M3M 03:52:23  7.75 Non Licencié

120 ROUX Isabelle n°2160 71 5 M1F 03:53:07  7.72 CHAPTEUIL SPORT NATURE

121 MANET Richard n°2098 77 58 M1M 03:53:08  7.72 Non Licencié

122 ARANAUD Patrice n°2159 69 59 M1M 03:53:25  7.71 LES FOULEES DE ST GERMAIN

123 OLLIER Marie Laure n°2113 70 6 M1F 03:53:25  7.71 LES FOULEES DE ST GERMAIN

124 DEDIEU Damien n°2173 84 37 SEM 03:53:38  7.70 Non Licencié

125 SABY Sandra n°2138 78 8 SEF 03:53:38  7.70 PLAUZAT SPORT NATURE

126 RINER Pierre n°2126 63 12 M2M 03:54:17  7.68 VOLVIC NATURA TRAIL

127 RODRIGUES Patrick n°2179 74 60 M1M 03:54:52  7.66 Non Licencié

128 COURIOL Vincent n°2049 75 61 M1M 03:56:00  7.63 CHAPTEUIL SPORT NATURE

129 MAREY Didier n°2100 89 38 SEM 03:56:02  7.63 ST HILAIRE EVASION SPORTIVE

130 JALLU Gwenael n°2087 77 62 M1M 03:57:24  7.58 CLCS FIRMINY

131 GUITTON Romain n°2084 81 39 SEM 03:57:44  7.57 Non Licencié

132 PELISSIER Philippe n°2116 71 63 M1M 03:57:56  7.57 CA BRIOUDE

133 BREYSSE Gael n°2029 88 40 SEM 03:58:19  7.55 Non Licencié

134 NOGUEIRA Antonio n°2111 72 64 M1M 03:58:51  7.54 Non Licencié

135 CRINE Michel n°2164 62 13 M2M 03:59:04  7.53 OZON COURIR

136 DEMARS Celine n°2058 80 9 SEF 03:59:04  7.53 TRYSSINGEAUX

137 DEL FRANCO Yoann n°2056 88 41 SEM 03:59:10  7.53 Non Licencié

138 HERELIER David n°2085 73 65 M1M 03:59:41  7.51 EVA 07

139 POISSON Eric n°2071 72 66 M1M 03:59:42  7.51 Non Licencié

140 AMBLARD Herve n°2002 65 14 M2M 03:59:47  7.51 MOUFLARDS

141 MACHABERT Francois n°2167 82 42 SEM 04:01:35  7.45 Non Licencié

142 ROMEUF Olivier n°2135 69 67 M1M 04:01:39  7.45 Non Licencié

143 ROYON Nadia n°2177 84 10 SEF 04:02:10  7.43 Non Licencié

144 LAINE Stephane n°2092 71 68 M1M 04:03:20  7.40 EVA 07

145 JUGE Michel n°2090 63 15 M2M 04:03:32  7.39 Non Licencié

146 RUNEL Sophie n°2137 69 7 M1F 04:03:32  7.39 Non Licencié

147 MOLINA Denis n°2108 83 43 SEM 04:04:41  7.36 Non Licencié

148 DURUPT Franck n°2068 68 69 M1M 04:05:30  7.33 CLCS FIRMINY

149 GROUSSET Fabien n°2081 82 44 SEM 04:06:40  7.30 Non Licencié

150 BOULON Fabienne n°2025 77 8 M1F 04:09:23  7.22 CLCS FIRMINY

151 SEQUIN Jerome n°2142 78 45 SEM 04:11:01  7.17 Non Licencié

152 ROCHETTE Gregory n°2132 84 46 SEM 04:11:51  7.15 RAGONDINS TEAM

153 CHAMORET Romain n°2032 82 47 SEM 04:11:51  7.15 RAGONDINS TEAM

154 RINALDI Ouarda n°2125 64 1 M2F 04:12:15  7.14 Non Licencié

155 LEROY Christian n°2093 69 70 M1M 04:14:47  7.06 VELAY ATHLETISME

156 GUITTON Marc n°2083 55 3 M3M 04:15:59  7.03 Non Licencié

157 FAURE Vincent n°2074 73 71 M1M 04:17:24  6.99 Non Licencié

158 BOURGIN Myriam n°2027 71 9 M1F 04:17:24  6.99 CLCS FIRMINY

159 BONNET Didier n°2060 69 72 M1M 04:18:02  6.98 Non Licencié

160 DUPLESSIS Laurent n°2067 68 73 M1M 04:18:39  6.96 MOUFLARDS

161 NAYME Pascal n°2110 78 48 SEM 04:24:56  6.79 Non Licencié

162 DELPY Xavier n°2057 67 16 M2M 04:25:14  6.79 Non Licencié

163 COLLARD Caroline n°2044 74 10 M1F 04:25:55  6.77 CLCS FIRMINY

164 ROBIN Franck n°2129 65 17 M2M 04:26:32  6.75 LES FOULEES DE ST GERMAIN

165 BELLUT Christian n°2011 52 4 M3M 04:33:28  6.58 VELAY ATHLETISME



CAPITO'TRAIL - 30 km (30.000 kms) - 29 Octobre 2017
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 30.000 Kms

Page 4/4
13:51

GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:180 P:180 Ar:171 D:0 Ab:9

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

166 BARRIERE Eric n°2008 81 49 SEM 04:33:28  6.58 Non Licencié

167 ROLLY Elisabeth n°2134 64 2 M2F 04:39:47  6.43 CLCS FIRMINY

168 DECHAUD Eddy n°2055 69 74 M1M 04:39:47  6.43 CLCS FIRMINY

169 BONNET Stephanie n°2019 84 11 SEF 04:51:27  6.18 CLCS FIRMINY

170 DUFOUR Patrick n°2065 62 18 M2M 04:55:16  6.10 Non Licencié

171 GISCLON Catherine n°2080 67 3 M2F 04:55:16  6.10 VELAY ATHLETISME
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 BLANC Laetitia n°2105 89 31 03:14:18  9.26 ATHLE TENCE

2 CHERBUT Severine n°2041 82 91 03:36:25  8.32 PAS PRESSES D'UNIEUX

3 PIC Aurelie n°2117 82 100 03:40:50  8.15 Non Licencié

4 ROCHON Aurelie n°2133 79 110 03:47:21  7.92 TRYSSINGEAUX

5 VIGNAL Charlotte n°2148 78 111 03:47:24  7.92 USI ATHLETISME

6 MANDONNET Stephanie n°2097 79 113 03:48:54  7.86 PLAUZAT SPORT NATURE

7 ROBIN Elodie n°2158 86 117 03:51:36  7.77 EA ST CHAMOND

8 SABY Sandra n°2138 78 125 03:53:38  7.70 PLAUZAT SPORT NATURE

9 DEMARS Celine n°2058 80 136 03:59:04  7.53 TRYSSINGEAUX

10 ROYON Nadia n°2177 84 143 04:02:10  7.43 Non Licencié

11 BONNET Stephanie n°2019 84 169 04:51:27  6.18 CLCS FIRMINY

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 JAMON Coralie n°2088 73 62 03:27:45  8.66 Non Licencié

2 CONVERT Corinne n°2046 74 72 03:31:26  8.51 CLCS FIRMINY

3 DEBEL Evelyne n°2054 72 95 03:38:00  8.26 Non Licencié

4 CHAMARD BOUDET Coralie n°2031 73 114 03:49:58  7.83 LA PTITE FOULEE

5 ROUX Isabelle n°2160 71 120 03:53:07  7.72 CHAPTEUIL SPORT NATURE

6 OLLIER Marie Laure n°2113 70 123 03:53:25  7.71 LES FOULEES DE ST GERMAIN

7 RUNEL Sophie n°2137 69 146 04:03:32  7.39 Non Licencié

8 BOULON Fabienne n°2025 77 150 04:09:23  7.22 CLCS FIRMINY

9 BOURGIN Myriam n°2027 71 158 04:17:24  6.99 CLCS FIRMINY

10 COLLARD Caroline n°2044 74 163 04:25:55  6.77 CLCS FIRMINY

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 RINALDI Ouarda n°2125 64 154 04:12:15  7.14 Non Licencié

2 ROLLY Elisabeth n°2134 64 167 04:39:47  6.43 CLCS FIRMINY

3 GISCLON Catherine n°2080 67 171 04:55:16  6.10 VELAY ATHLETISME

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 SOULIER Alex n°2143 95 59 03:26:11  8.73 CA BRIOUDE

2 CAILLAUD Francois n°2030 96 75 03:32:18  8.48 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 GUIBERT Augustin n°2082 81 1 02:33:31 11.73 Non Licencié

2 MALARTRE Alexandre n°2095 83 3 02:39:05 11.32 CN ST JULIEN DE CHAPTEUIL

3 GUYOT Cedric n°2162 78 4 02:39:41 11.27 TRYSSINGEAUX

4 ALEX Maxime n°2000 91 5 02:42:11 11.10 NATUR RUNNING

5 DEMARS Olivier n°2059 86 9 02:57:12 10.16 AS ROMAGNAT

6 THEVENET Ugo n°2146 93 11 02:58:11 10.10 Non Licencié

7 CLEMENCON Jean luc n°2042 82 13 02:59:36 10.02 ST HILAIRE EVASION SPORTIVE
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8 MENEGAUX Sebastien n°2174 85 14 02:59:38 10.02 ENDURANCE SHOP

9 MAUGIN Cedric n°2104 79 21 03:04:45  9.74 Non Licencié

10 BOUQUET Loic n°2026 80 22 03:05:23  9.71 TRAIL AGAIN

11 COURBON Jonathan n°2048 82 28 03:12:29  9.35 Non Licencié

12 BOET Romain n°2017 79 30 03:13:06  9.32 TRAIL AGAIN

13 GAY Sylvain n°2078 82 33 03:14:32  9.25 Non Licencié

14 BERTRAND Charles n°2012 86 35 03:15:10  9.22 ENDURANCE SHOP AUBENAS

15 MAURIN Vincent n°2175 88 37 03:15:52  9.19 Non Licencié

16 SALES Clement n°2139 91 39 03:16:53  9.14 USSON SPORT NATURE

17 FERRY Benjamin n°2075 81 40 03:17:07  9.13 Non Licencié

18 BATTEDOU Pierrick n°2155 88 42 03:19:28  9.02 Non Licencié

19 CHAPUIS Guillaume n°2035 80 44 03:20:08  8.99 CHAPTEUIL SPORT NATURE

20 CHONION Guillaume n°2151 88 46 03:20:58  8.96 Non Licencié

21 BAY Julien n°2009 81 51 03:21:52  8.92 PHOENIX 43

22 GRANGER David n°2170 79 56 03:24:09  8.82 VELAY ATHLETISME

23 DUCROQUET Olivier n°2064 83 58 03:25:58  8.74 Non Licencié

24 BALANDRAUD Chronnx n°2176 81 60 03:26:39  8.71 EATT

25 RIVET Guillaume n°2127 78 69 03:30:36  8.55 SNG - LA PTITE FOULEE

26 REYNAUD Benjamin n°2123 85 74 03:31:53  8.50 LANDOS

27 MATHIEU Lilian n°2102 78 78 03:32:39  8.47 COURIR EN EMBLAVEZ

28 COMBET Luc n°2165 86 79 03:33:14  8.44 Non Licencié

29 VINCENT Raphael n°2149 89 80 03:33:30  8.43 Non Licencié

30 BONNET Denis n°2018 80 83 03:34:01  8.41 CHAPTEUIL SPORT NATURE

31 ROUX Emilien n°2136 93 85 03:34:51  8.38 Non Licencié

32 BARBELIVIEN Jordane n°2007 84 90 03:36:17  8.32 CLCS FIRMINY

33 BLAUDY Mathieu n°2016 83 92 03:36:27  8.32 Non Licencié

34 NOUAR David n°2112 93 96 03:39:28  8.20 VELAY ATHLETISME

35 DUTOUR Emmanuel n°2070 79 102 03:41:51  8.11 Non Licencié

36 NAVARRO Vincent n°2168 84 104 03:42:39  8.08 COURIR POUR DES POMMES

37 DEDIEU Damien n°2173 84 124 03:53:38  7.70 Non Licencié

38 MAREY Didier n°2100 89 129 03:56:02  7.63 ST HILAIRE EVASION SPORTIVE

39 GUITTON Romain n°2084 81 131 03:57:44  7.57 Non Licencié

40 BREYSSE Gael n°2029 88 133 03:58:19  7.55 Non Licencié

41 DEL FRANCO Yoann n°2056 88 137 03:59:10  7.53 Non Licencié

42 MACHABERT Francois n°2167 82 141 04:01:35  7.45 Non Licencié

43 MOLINA Denis n°2108 83 147 04:04:41  7.36 Non Licencié

44 GROUSSET Fabien n°2081 82 149 04:06:40  7.30 Non Licencié

45 SEQUIN Jerome n°2142 78 151 04:11:01  7.17 Non Licencié

46 ROCHETTE Gregory n°2132 84 152 04:11:51  7.15 RAGONDINS TEAM

47 CHAMORET Romain n°2032 82 153 04:11:51  7.15 RAGONDINS TEAM

48 NAYME Pascal n°2110 78 161 04:24:56  6.79 Non Licencié

49 BARRIERE Eric n°2008 81 166 04:33:28  6.58 Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 SANIAL Noel n°2140 73 2 02:33:48 11.70 ATHLE 43

2 TRIVEL Damien n°2166 72 6 02:44:44 10.93 TRYSSINGEAUX

3 MAURIN Yannick n°2106 70 7 02:53:33 10.37 COURIR EN EMBLAVEZ

4 CONVERT Jean Marc n°2047 71 8 02:56:21 10.21 SPORTS NATURE GARGOMANCOIS

5 RENE Dominique n°2122 72 10 02:57:35 10.14 Non Licencié

6 DE ANDRADE Norbert n°2053 74 12 02:58:15 10.10 ACO FIRMINY

7 ARNAUD Michael n°2003 73 15 03:00:36  9.97 Non Licencié
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Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

8 ISSARTEL Nicolas n°2086 69 16 03:02:20  9.87 Non Licencié

9 OUTIN Pierre n°2115 73 17 03:02:35  9.86 Non Licencié

10 SPATAZZA Patrick n°2157 70 19 03:04:30  9.76 Non Licencié

11 FRAISSE Emmanuel n°2172 70 20 03:04:41  9.75 CHAPTEUIL SPORT NATURE

12 BEZAUD Sebastien n°2014 77 23 03:06:13  9.67 Non Licencié

13 REGNIER Benoit n°2121 74 25 03:10:07  9.47 Non Licencié

14 MALARTRE Pierre Olivier n°2096 77 26 03:11:36  9.40 Non Licencié

15 PORTEFAIX Thomas n°2020 77 27 03:11:47  9.39 TRAIL AGAIN

16 MEZIANE Aziz n°2107 77 29 03:12:50  9.34 PAS PRESSES D'UNIEUX

17 BOUCHET David n°2023 72 32 03:14:30  9.26 USSON SPORT NATURE

18 MASSE Philippe n°2101 69 34 03:14:42  9.25 Non Licencié

19 MOUNIER Philippe n°2109 69 36 03:15:16  9.22 CLCS FIRMINY

20 DUMAS Boris n°2066 74 38 03:16:00  9.18 USPCA

21 COLLARD Fabrice n°2045 69 41 03:17:57  9.09 CLCS FIRMINY

22 CUBIZOLLE Pascal n°2050 71 43 03:20:00  9.00 Non Licencié

23 CHENET Ludovic n°2040 70 45 03:20:27  8.98 Non Licencié

24 FRERY Christophe n°2077 71 47 03:20:59  8.96 USSON SPORT NATURE

25 ARSAC Jean luc n°2004 72 48 03:21:30  8.93 Non Licencié

26 GERENTES Gilbert n°2152 68 50 03:21:48  8.92 Non Licencié

27 PLAVONIL Sony n°2118 77 52 03:22:32  8.89 AS MARCOUSSIS

28 CHEILLETZ Xavier n°2039 75 54 03:23:16  8.86 VELAY ATHLETISME

29 CHARRA David n°2169 72 55 03:23:30  8.85 EVA07

30 TAINTURIER Pierre Henry n°2144 77 57 03:25:04  8.78 Non Licencié

31 ROCHE Gautier n°2131 77 61 03:27:12  8.69 COQUELICOT 42

32 BONNISSOL Emmanuel n°2181 71 64 03:28:46  8.62 COURIR EN EMBLAVEZ

33 BOURGIN Vincent n°2028 69 65 03:29:04  8.61 CLCS FIRMINY

34 MARCANDELLA Charles n°2099 72 66 03:29:54  8.58 Non Licencié

35 DAURIA Patrice n°2051 70 67 03:29:55  8.58 FLYONG CARPETS

36 BELLERRE David n°2052 70 70 03:30:58  8.53 ATHLE TENCE

37 BOUCHACOURT Maxime n°2021 75 71 03:31:21  8.52 ASCS

38 ROBERT Laurent n°2128 69 73 03:31:27  8.51 Non Licencié

39 FATRARA Alban n°2073 69 76 03:32:25  8.47 CLCS FIRMINY

40 MATHIEU Marc n°2103 69 77 03:32:31  8.47 Non Licencié

41 DIEMER Stephane n°2061 69 81 03:33:35  8.43 CIS BURZET

42 DIGONNET Antoine n°2062 75 82 03:33:42  8.42 LE PUY EN VELAY TRIATHLON

43 CHAMPELOVIER Cyriac n°2033 75 84 03:34:24  8.40 LES FOULEES DE ST GERMAIN

44 LAUVERNET Thierry n°2161 73 87 03:35:22  8.36 Non Licencié

45 ALIBERT Joel n°2001 70 88 03:35:57  8.34 Non Licencié

46 SERVEL Eric n°2150 69 89 03:36:12  8.33 Non Licencié

47 BAZIN Frederic n°2010 70 93 03:36:42  8.31 AVENIER BEAUZAC CYCLISME

48 CLEMENT Francois n°2043 77 94 03:37:10  8.29 CHAPTEUIL SPORT NATURE

49 EXBRAYAT Bruno n°2163 70 98 03:40:02  8.18 Non Licencié

50 CHARRETIER Francois n°2037 72 99 03:40:22  8.17 Non Licencié

51 DUSSAP Eric n°2069 75 103 03:42:35  8.09 Non Licencié

52 BARLET Michel n°2154 69 105 03:43:31  8.05 Non Licencié

53 MEBARKI Kouider n°2180 69 107 03:43:44  8.05 Non Licencié

54 AVOND Sylvain n°2006 74 108 03:46:47  7.94 PAS PRESSES D'UNIEUX

55 MAGANT Joel n°2094 75 109 03:46:47  7.94 PAS PRESSES D'UNIEUX

56 JAMON Sebastien n°2089 71 112 03:47:31  7.91 Non Licencié

57 FRACHETTE Pierre n°2076 74 116 03:51:22  7.78 Non Licencié

58 MANET Richard n°2098 77 121 03:53:08  7.72 Non Licencié

59 ARANAUD Patrice n°2159 69 122 03:53:25  7.71 LES FOULEES DE ST GERMAIN

60 RODRIGUES Patrick n°2179 74 127 03:54:52  7.66 Non Licencié

61 COURIOL Vincent n°2049 75 128 03:56:00  7.63 CHAPTEUIL SPORT NATURE
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Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

62 JALLU Gwenael n°2087 77 130 03:57:24  7.58 CLCS FIRMINY

63 PELISSIER Philippe n°2116 71 132 03:57:56  7.57 CA BRIOUDE

64 NOGUEIRA Antonio n°2111 72 134 03:58:51  7.54 Non Licencié

65 HERELIER David n°2085 73 138 03:59:41  7.51 EVA 07

66 POISSON Eric n°2071 72 139 03:59:42  7.51 Non Licencié

67 ROMEUF Olivier n°2135 69 142 04:01:39  7.45 Non Licencié

68 LAINE Stephane n°2092 71 144 04:03:20  7.40 EVA 07

69 DURUPT Franck n°2068 68 148 04:05:30  7.33 CLCS FIRMINY

70 LEROY Christian n°2093 69 155 04:14:47  7.06 VELAY ATHLETISME

71 FAURE Vincent n°2074 73 157 04:17:24  6.99 Non Licencié

72 BONNET Didier n°2060 69 159 04:18:02  6.98 Non Licencié

73 DUPLESSIS Laurent n°2067 68 160 04:18:39  6.96 MOUFLARDS

74 DECHAUD Eddy n°2055 69 168 04:39:47  6.43 CLCS FIRMINY

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 DROULEZ Franck n°2063 67 18 03:03:41  9.80 USSON SPORT NATURE

2 MARION Alain n°2156 62 24 03:06:48  9.64 Non Licencié

3 BONHOMME Patrice n°2153 63 49 03:21:48  8.92 Non Licencié

4 BOUCHAMA Ali n°2022 59 53 03:22:57  8.87 Non Licencié

5 ROCHE Daniel n°2130 63 68 03:30:00  8.57 CLCS FIRMINY

6 CHAPON Laurent n°2034 67 86 03:34:56  8.37 COURIR EN EMBLAVEZ

7 RINALDI Michel n°2124 66 97 03:39:44  8.19 TRYSSINGEAUX

8 TRAVAILLON Philippe n°2147 67 101 03:41:12  8.14 Non Licencié

9 TESSIER Olivier n°2145 67 106 03:43:36  8.05 CA BRIOUDE

10 AUBY Pascal n°2005 59 115 03:50:16  7.82 LES FOULEES DE ST GERMAIN

11 GIROUD Jean Pierre n°2079 63 118 03:51:57  7.76 VELAY ATHLETISME

12 RINER Pierre n°2126 63 126 03:54:17  7.68 VOLVIC NATURA TRAIL

13 CRINE Michel n°2164 62 135 03:59:04  7.53 OZON COURIR

14 AMBLARD Herve n°2002 65 140 03:59:47  7.51 MOUFLARDS

15 JUGE Michel n°2090 63 145 04:03:32  7.39 Non Licencié

16 DELPY Xavier n°2057 67 162 04:25:14  6.79 Non Licencié

17 ROBIN Franck n°2129 65 164 04:26:32  6.75 LES FOULEES DE ST GERMAIN

18 DUFOUR Patrick n°2065 62 170 04:55:16  6.10 Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 POSTAREME Andre n°2171 57 63 03:28:28  8.63 ASMSE TRI 42

2 CHAPUIS Antoine n°2036 56 119 03:52:23  7.75 Non Licencié

3 GUITTON Marc n°2083 55 156 04:15:59  7.03 Non Licencié

4 BELLUT Christian n°2011 52 165 04:33:28  6.58 VELAY ATHLETISME
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Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 FOURNEL Cedric n°1062 79 1 SEM 01:43:29 12.76 ACSM

2 AOUST Thibault n°1177 89 2 SEM 01:50:41 11.93 Non Licencié

3 TARDY Vincent n°1136 79 3 SEM 01:54:18 11.55 Non Licencié

4 GARNIER Geoffrey n°1148 84 4 SEM 01:55:01 11.48 PHOENIX 43

5 GIRARD Hugues n°1178 92 5 SEM 01:55:35 11.42 WAKENEMITCH

6 MONNIER Thierry n°1099 70 1 M1M 01:56:50 11.30 Non Licencié

7 PELLISSIER Franck n°1108 72 2 M1M 02:00:59 10.91 Non Licencié

8 ROSSAT Sandy n°1185 77 3 M1M 02:01:22 10.88 ST PRIEST TRIATHLON

9 SOUCHON Sebastien n°1135 92 6 SEM 02:01:39 10.85 Non Licencié

10 SAHUC Remi n°1129 91 7 SEM 02:03:24 10.70 Non Licencié

11 FOURCADE Aurelien n°1061 84 8 SEM 02:06:21 10.45 PHOENIX 43

12 BREUIL Fabrice n°1030 91 9 SEM 02:08:08 10.30 USSON SPORT NATURE

13 LE FUR Loic n°1169 99 1 JUM 02:08:17 10.29 Non Licencié

14 VACHERON Jacky n°1174 70 4 M1M 02:08:46 10.25 LES FOULEES DE ST GERMAIN

15 ROCHE Myriam n°1121 92 1 SEF 02:09:19 10.21 ACSM

16 SOUCHON Jean Pierre n°1133 68 5 M1M 02:10:04 10.15 Non Licencié

17 FORASETTO Eric n°1060 72 6 M1M 02:10:12 10.14 Non Licencié

18 VOLLERIN Michel n°1146 59 1 M2M 02:10:52 10.09 ASMSE TRI 42

19 BARRIER Julien n°1009 78 10 SEM 02:13:15  9.91 TOBESPORT

20 PAGES Gregory n°1210 88 11 SEM 02:13:15  9.91 Non Licencié

21 SOUCHON Mathieu n°1134 94 12 SEM 02:13:36  9.88 Non Licencié

22 BONNY Guillaume n°1025 81 13 SEM 02:13:58  9.85 Non Licencié

23 FARIGOULE Maxime n°1094 76 7 M1M 02:14:28  9.82 Non Licencié

24 BACHELLERIE Julien n°1008 79 14 SEM 02:14:43  9.80 Non Licencié

25 LEONE Gregory n°1083 84 15 SEM 02:15:11  9.77 Non Licencié

26 COLLEAUX Olivier n°1043 88 16 SEM 02:15:16  9.76 Non Licencié

27 FAURE Patrick n°1202 68 8 M1M 02:15:19  9.76 CEE

28 VAUKAN Sylvain n°1143 78 17 SEM 02:16:32  9.67 AC BOURGES

29 VERMEULEN Herve n°1201 71 9 M1M 02:16:41  9.66 Non Licencié

30 RIFFARD Stephane n°1119 73 10 M1M 02:18:00  9.57 Non Licencié

31 BENOIT Eric n°1208 72 11 M1M 02:18:16  9.55 AS PAPETERIES D ESPALY

32 HANQUET Nicolas n°1071 85 18 SEM 02:18:21  9.54 Non Licencié

33 FERRIER Cedric n°1189 79 19 SEM 02:18:53  9.50 TRAIL AGAIN

34 RAOVENEAN Julien n°1162 83 20 SEM 02:19:23  9.47 AVOC

35 FRANCOIS Ludovic n°1163 79 21 SEM 02:19:23  9.47 Non Licencié

36 GIRAUD Olivier n°1066 83 22 SEM 02:19:34  9.46 LANGEAC

37 DE MAGNEVAL Romain n°1049 96 1 ESM 02:20:34  9.39 Non Licencié

38 MASSON Bernard n°1180 63 2 M2M 02:20:43  9.38 Non Licencié

39 PICHOT Raphael n°1112 72 12 M1M 02:20:43  9.38 Non Licencié

40 GUILLOT Christian n°1069 63 3 M2M 02:20:45  9.38 Non Licencié

41 PONS Alexis n°1113 94 23 SEM 02:21:10  9.35 Non Licencié

42 LONGEON Mathieu n°1153 79 24 SEM 02:21:34  9.32 Non Licencié

43 HUGUET Bernard n°1073 61 4 M2M 02:21:43  9.31 Non Licencié

44 BODIN Bruno n°1020 64 5 M2M 02:21:49  9.31 AC BOURGES

45 LHOSTE Romain n°1086 86 25 SEM 02:22:54  9.24 LES FOULEES DE ST GERMAIN

46 RENE Emmanuel n°1152 72 13 M1M 02:23:02  9.23 TRYSSINGEAUX

47 RANCHON Philippe n°1117 72 14 M1M 02:23:03  9.23 Non Licencié

48 JOUVE Marc n°1077 63 6 M2M 02:23:05  9.23 COURIR EN EMBLAVEZ

49 VINSON Richard n°1145 82 26 SEM 02:23:30  9.20 Non Licencié

50 CROUZET Herve n°1047 69 15 M1M 02:24:07  9.16 Non Licencié

51 DUC Georges n°1150 64 7 M2M 02:24:30  9.14 Non Licencié

52 MARCON Laurent n°1090 73 16 M1M 02:25:03  9.10 PHOENIX 43

53 TREILLE Frederic n°1186 79 27 SEM 02:25:18  9.09 Non Licencié

54 BORNE Pascal n°1175 72 17 M1M 02:25:19  9.08 Non Licencié

55 DARNE Mickael n°1048 89 28 SEM 02:26:43  9.00 Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

56 LYOTARD Sandrine n°1087 76 1 M1F 02:26:48  8.99 LES FOULEES DE ST GERMAIN

57 BRUYERE Claude n°1031 61 8 M2M 02:26:56  8.98 LES FOULEES DE ST GERMAIN

58 OLLIER Joel n°1104 64 9 M2M 02:27:00  8.98 LES FOULEES DE ST GERMAIN

59 BAYLE Erwan n°1155 90 29 SEM 02:27:14  8.97 Non Licencié

60 MARQUE Sandrine n°1091 80 2 SEF 02:27:28  8.95 Non Licencié

61 ANNO Christophe n°1003 73 18 M1M 02:28:06  8.91 LE DRAPEAU - LE PORTEL

62 TEISSIER Damien n°1137 82 30 SEM 02:28:18  8.90 CHAPTEUIL SPORT NATURE

63 CHARBONNEL Julien n°1037 83 31 SEM 02:28:34  8.88 CHAPTEUIL SPORT NATURE

64 BOLEA Yvan n°1023 62 10 M2M 02:28:45  8.87 Non Licencié

65 MERGOIL Gerard n°1096 53 1 M3M 02:29:14  8.85 SPORTS LOISIRS LE MONASTIER

66 BONGIRAUD Elodie n°1183 83 3 SEF 02:29:42  8.82 COURIR EN EMBLAVEZ

67 BESSETTE Damien n°1016 86 32 SEM 02:29:52  8.81 Non Licencié

68 CAILLEAU Samuel n°1188 86 33 SEM 02:29:53  8.81 Non Licencié

69 MOULIN Hubert n°1101 60 11 M2M 02:30:13  8.79 ASMSE TRI 42

70 PERBET Sebastien n°1109 77 19 M1M 02:30:49  8.75 Non Licencié

71 LAUBUGE Sebastien n°1081 80 34 SEM 02:30:50  8.75 LES FOULEES DE ST GERMAIN

72 GUERIN Jean Louis n°1068 67 12 M2M 02:30:58  8.74 Non Licencié

73 PERRUSSEL Jean Luc n°1157 78 35 SEM 02:31:27  8.72 Non Licencié

74 FAURE Olivier n°1184 70 20 M1M 02:31:29  8.71 ASLM MICHELIN

75 PAYS Florent n°1107 80 36 SEM 02:31:35  8.71 Non Licencié

76 TORRES David n°1140 79 37 SEM 02:32:46  8.64 Non Licencié

77 EYRAUD Serge n°1056 56 2 M3M 02:33:40  8.59 LES FOULEES DE ST GERMAIN

78 MONTESSUIS Herve n°1100 66 13 M2M 02:33:57  8.57 Non Licencié

79 CHARRIER Patrice n°1038 68 21 M1M 02:35:00  8.52 AC BOURGES

80 BUTCHER Jonathan n°1032 80 38 SEM 02:35:10  8.51 Non Licencié

81 MENINI Frederic n°1095 78 39 SEM 02:35:14  8.50 LES FOULEES DE ST GERMAIN

82 NARO Daniel n°1190 63 14 M2M 02:35:17  8.50 FAC

83 JUILLARD Clement n°1079 77 22 M1M 02:35:45  8.48 MACADAM 07

84 URIEN Lena n°1141 81 4 SEF 02:35:48  8.47 GRESI ATHLE

85 DUFETRE Arnaud n°1052 78 40 SEM 02:36:09  8.45 Non Licencié

86 VEROTS Lea n°1192 91 5 SEF 02:36:14  8.45 Non Licencié

87 PEYRAT Sebastien n°1111 74 23 M1M 02:36:36  8.43 Non Licencié

88 VALENTIN Laurent n°1166 75 24 M1M 02:37:15  8.40 VELAY ATHLETISME

89 MERLE Sandrine n°1165 69 2 M1F 02:37:15  8.39 Non Licencié

90 BERTRAND Gilles n°1170 56 3 M3M 02:37:26  8.39 Non Licencié

91 MOURY Cyril n°1164 79 41 SEM 02:37:39  8.37 TRYSSINGEAUX

92 GIRAUD Cyril n°1173 84 42 SEM 02:37:39  8.37 TRYSSINGEAUX

93 RIEU Remy n°1118 93 43 SEM 02:38:14  8.34 Non Licencié

94 RANC Luc n°1116 64 15 M2M 02:38:44  8.32 USSON SPORT NATURE

95 JEAN Fabrice n°1074 83 44 SEM 02:38:55  8.31 LANGEAC

96 ASSEZAT Jean Claude n°1197 63 16 M2M 02:38:57  8.31 Non Licencié

97 ENJOLRAS Jean Louis n°1054 70 25 M1M 02:39:00  8.30 Non Licencié

98 MENINI Raphael n°1193 79 45 SEM 02:40:50  8.21 Non Licencié

99 ROUBIN Fabien n°1125 84 46 SEM 02:41:21  8.18 Non Licencié

100 ROUSSEL Jerome n°1075 75 26 M1M 02:41:51  8.16 Non Licencié

101 LOUBET Philippe n°1151 69 27 M1M 02:42:30  8.12 Non Licencié

102 BOYER Rachel n°1029 74 3 M1F 02:42:34  8.12 Non Licencié

103 BEY Severine n°1167 75 4 M1F 02:42:37  8.12 Non Licencié

104 GARNIER Michel n°1064 64 17 M2M 02:42:49  8.11 LES FOULEES DE ST GERMAIN

105 HILLAIRE Thierry n°1072 71 28 M1M 02:42:53  8.10 LAE

106 PERRIN Serge n°1209 63 18 M2M 02:42:57  8.10 PP UNIEUX

107 AUTIN Francois n°1160 75 29 M1M 02:43:00  8.10 Non Licencié

108 COGOLUENHES Jeremy n°1042 86 47 SEM 02:43:28  8.08 Non Licencié

109 ALBOUY Alexis n°1000 83 48 SEM 02:43:34  8.07 Non Licencié

110 OLIVIER Olivier n°1103 70 30 M1M 02:44:08  8.04 Non Licencié
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111 GIERCZAK Clarisse n°1065 93 6 SEF 02:44:44  8.01 Non Licencié

112 AUDINAT Samuel n°1005 90 49 SEM 02:44:44  8.01 Non Licencié

113 MEYSSONNIER Anne Cecile n°1159 78 7 SEF 02:44:58  8.00 LE PUY EN VELAY TRIATHLON

114 ENJOLRAS Yann n°1055 98 2 JUM 02:45:58  7.95 LE PUY EN VELAY TRIATHLON

115 GREGOIRE Isabelle n°1067 71 5 M1F 02:46:11  7.94 Non Licencié

116 YANEZ Jean Francois n°1147 64 19 M2M 02:46:23  7.93 LES FOULEES DE ST GERMAIN

117 BEAUPAIN Julien n°1010 77 31 M1M 02:46:31  7.93 TOBESPORT

118 MOUILLER Miguel n°1156 84 50 SEM 02:46:38  7.92 Non Licencié

119 MOURY Francoise n°1102 68 6 M1F 02:47:19  7.89 CHAPTEUIL SPORT NATURE

120 CHANAL Alizee n°1187 91 8 SEF 02:48:20  7.84 Non Licencié

121 SAURON Christophe n°1132 69 32 M1M 02:48:30  7.83 Non Licencié

122 GAGNE Georges n°1149 56 4 M3M 02:49:19  7.80 VELAY ATHLETISME

123 LASSABLIERE Francois n°1080 72 33 M1M 02:49:23  7.79 Non Licencié

124 BOTTIN Yvan n°1027 66 20 M2M 02:49:29  7.79 Non Licencié

125 TRUNEL Anais n°1002 86 9 SEF 02:49:31  7.79 Non Licencié

126 MONNET Olivier n°1098 81 51 SEM 02:49:31  7.79 SA MONTBRISONNAIS

127 MAILLET Catherine n°1089 73 7 M1F 02:49:47  7.77 Non Licencié

128 FIZE Laurent n°1198 69 34 M1M 02:49:57  7.77 Non Licencié

129 DELORME Maryline n°1050 82 10 SEF 02:50:15  7.75 Non Licencié

130 CERISIER Frederic n°1033 82 52 SEM 02:50:15  7.75 Non Licencié

131 SABY Yannick n°1128 76 35 M1M 02:50:42  7.73 Non Licencié

132 PANDRAUD Mickael n°1105 75 36 M1M 02:50:56  7.72 Non Licencié

133 MATHIEU Remi n°1092 87 53 SEM 02:51:22  7.70 Non Licencié

134 LE FUR Cyrille n°1168 71 37 M1M 02:51:58  7.68 Non Licencié

135 MICHON Pierre n°1097 63 21 M2M 02:52:05  7.67 Non Licencié

136 ROCHA COELHO Jose n°1195 62 22 M2M 02:52:07  7.67 Non Licencié

137 JOUVE Jean Luc n°1076 66 23 M2M 02:52:10  7.67 Non Licencié

138 MASSON Michael n°1172 73 38 M1M 02:52:49  7.64 Non Licencié

139 JUGE Michel n°1078 58 24 M2M 02:52:56  7.63 CLCS FIRMINY

140 BOITTIN Celine n°1021 81 11 SEF 02:53:07  7.63 CHAPTEUIL SPORT NATURE

141 BOITTIN Nicolas n°1022 78 54 SEM 02:53:08  7.62 CHAPTEUIL SPORT NATURE

142 COURTHALIAC Claire n°1191 80 12 SEF 02:53:29  7.61 Non Licencié

143 BILLON Charlotte n°1018 85 13 SEF 02:53:47  7.60 Non Licencié

144 ROMEUF Jean n°1176 45 1 M4M 02:54:30  7.56 TC LE PUY

145 MACHABERT Hugo n°1088 92 55 SEM 02:54:57  7.55 Non Licencié

146 COURIOL Marie Paule n°1154 62 1 M2F 02:55:30  7.52 VELAY ATHLETISME

147 JOUBERT Laurent n°1179 68 39 M1M 02:56:10  7.49 TRYSSINGEAUX

148 BOINOUVEAU Yves n°1161 54 5 M3M 02:56:48  7.47 Non Licencié

149 BERTHASSON Geraldine n°1014 80 14 SEF 02:56:55  7.46 Non Licencié

150 GARCIA Eliette n°1063 88 15 SEF 02:56:56  7.46 USSON SPORT NATURE

151 SALETTE Franck n°1130 82 56 SEM 02:56:56  7.46 USSON SPORT NATURE

152 DELAIGUE Alexis n°1182 91 57 SEM 02:57:31  7.44 Non Licencié

153 CHAPUIS Alixe n°1036 62 2 M2F 02:58:37  7.39 CLCS FIRMINY

154 GIBERT Joelle n°1158 55 1 M3F 02:58:39  7.39 LES FOULEES DE ST GERMAIN

155 CHANTELOUBE Lydie n°1035 77 8 M1F 02:59:23  7.36 Non Licencié

156 BRAIN Christophe n°1041 75 40 M1M 03:00:52  7.30 Non Licencié

157 ROLLY Christian n°1123 59 25 M2M 03:03:10  7.21 CLCS FIRMINY

158 BELLERRE Nathalie n°1011 76 9 M1F 03:03:36  7.19 ATHLE TENCE

159 FRAISSE Jean Philippe n°1194 76 41 M1M 03:03:58  7.18 Non Licencié

160 SABOT Florence n°1127 67 3 M2F 03:04:21  7.16 LES FOULEES DE ST GERMAIN

161 MAURIN Nelly n°1093 72 10 M1F 03:04:22  7.16 LES FOULEES DE ST GERMAIN

162 LEVET Christel n°1084 72 11 M1F 03:04:45  7.15 LES FOULEES DE ST GERMAIN

163 GUILLOT Philippe n°1070 72 42 M1M 03:05:03  7.13 Non Licencié

164 DESCOURS Emmanuelle n°1051 69 12 M1F 03:05:06  7.13 VELAY ATHLETISME

165 CORSETTI Maxime n°1044 82 58 SEM 03:05:38  7.11 CLCS FIRMINY
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Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

166 CHAMP Jean Marc n°1034 67 26 M2M 03:05:54  7.10 LES FOULEES DE ST GERMAIN

167 ROBERT Joel n°1120 66 27 M2M 03:07:18  7.05 Non Licencié

168 PORTAL Julien n°1115 82 59 SEM 03:07:32  7.04 Non Licencié

169 AMANI Mohamed n°1001 63 28 M2M 03:08:05  7.02 ACO FIRMINY

170 ROCHETTE Michel n°1122 60 29 M2M 03:08:05  7.02 ACO FIRMINY

171 TEIXEIRA RODRIGUES Mario n°1138 64 30 M2M 03:08:13  7.01 Non Licencié

172 LEFORT Aurore n°1082 82 16 SEF 03:10:23  6.93 Non Licencié

173 VIDAL Babeth n°1144 58 4 M2F 03:11:09  6.91 VELAY ATHLETISME

174 CHEYNEL Herve n°1199 75 43 M1M 03:11:15  6.90 Non Licencié

175 CHEYNEL Claire n°1200 75 13 M1F 03:11:15  6.90 Non Licencié

176 BONNEFOY Laurence n°1024 65 5 M2F 03:11:34  6.89 VELAY ATHLETISME

177 LAGER Denis n°1204 59 31 M2M 03:11:47  6.88 Non Licencié

178 LAGER Emeric n°1203 86 60 SEM 03:11:47  6.88 Non Licencié

179 CHAUVET Jean Philippe n°1206 68 44 M1M 03:12:20  6.86 Non Licencié

180 DUFOUR Marie Pierre n°1053 68 14 M1F 03:12:44  6.85 VELAY ATHLETISME

181 PONT Jean Francois n°1114 83 61 SEM 03:12:50  6.85 Non Licencié

182 FILLON Leo n°1059 99 3 JUM 03:12:52  6.84 Non Licencié

183 HELLEPUTTE Pierre n°1171 48 6 M3M 03:13:53  6.81 Non Licencié

184 COTONNEC Vincent n°1045 82 62 SEM 03:14:09  6.80 Non Licencié

185 CHEYNEL Didier n°1196 55 7 M3M 03:14:53  6.77 Non Licencié

186 BESSON Philippe n°1017 68 45 M1M 03:14:55  6.77 Non Licencié

187 BEN LAKHAL Samir n°1012 85 63 SEM 03:16:01  6.73 Non Licencié

188 COURJAN Emilie n°1046 88 17 SEF 03:16:57  6.70 VOLVIC NATURA TRAIL

189 BOUSSIT Jean michel n°1028 65 32 M2M 03:16:58  6.70 Non Licencié

190 PERRET Nicolas n°1110 72 46 M1M 03:18:38  6.65 Non Licencié

191 ROUSSEL Virginie n°1126 77 15 M1F 03:19:49  6.61 Non Licencié

192 ROSAS Herve n°1124 70 47 M1M 03:24:28  6.46 LA FOULEE MUROISE

193 SOUSI Jean Marc n°1181 70 48 M1M 03:24:28  6.46 LA FOULEE MOROISE

194 SEON Gaelle n°1207 87 18 SEF 03:25:38  6.42 Non Licencié

195 BONHOMME Nicolas n°1205 73 49 M1M 03:25:38  6.42 Non Licencié

196 AUFFEUVRE Dominique n°1006 59 6 M2F 03:29:11  6.31 LA FOULEE MUROISE

197 VALENTIN Bruno n°1142 61 33 M2M 03:33:36  6.18 Non Licencié

198 AUFFEUVRE Guy n°1007 59 34 M2M 03:34:35  6.15 Non Licencié

199 BILLON Patricia n°1019 70 16 M1F 03:53:47  5.65 CLCS FIRMINY

200 LEYDIER Karine n°1085 73 17 M1F 03:53:47  5.65 CLCS FIRMINY

201 PARIS Eliane n°1106 57 2 M3F 03:53:48  5.65 CLCS FIRMINY

202 FATRARA Veronique n°1057 64 7 M2F 03:53:48  5.65 CLCS FIRMINY
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 ROCHE Myriam n°1121 92 15 02:09:19 10.21 ACSM

2 MARQUE Sandrine n°1091 80 60 02:27:28  8.95 Non Licencié

3 BONGIRAUD Elodie n°1183 83 66 02:29:42  8.82 COURIR EN EMBLAVEZ

4 URIEN Lena n°1141 81 84 02:35:48  8.47 GRESI ATHLE

5 VEROTS Lea n°1192 91 86 02:36:14  8.45 Non Licencié

6 GIERCZAK Clarisse n°1065 93 111 02:44:44  8.01 Non Licencié

7 MEYSSONNIER Anne Cecile n°1159 78 113 02:44:58  8.00 LE PUY EN VELAY TRIATHLON

8 CHANAL Alizee n°1187 91 120 02:48:20  7.84 Non Licencié

9 TRUNEL Anais n°1002 86 125 02:49:31  7.79 Non Licencié

10 DELORME Maryline n°1050 82 129 02:50:15  7.75 Non Licencié

11 BOITTIN Celine n°1021 81 140 02:53:07  7.63 CHAPTEUIL SPORT NATURE

12 COURTHALIAC Claire n°1191 80 142 02:53:29  7.61 Non Licencié

13 BILLON Charlotte n°1018 85 143 02:53:47  7.60 Non Licencié

14 BERTHASSON Geraldine n°1014 80 149 02:56:55  7.46 Non Licencié

15 GARCIA Eliette n°1063 88 150 02:56:56  7.46 USSON SPORT NATURE

16 LEFORT Aurore n°1082 82 172 03:10:23  6.93 Non Licencié

17 COURJAN Emilie n°1046 88 188 03:16:57  6.70 VOLVIC NATURA TRAIL

18 SEON Gaelle n°1207 87 194 03:25:38  6.42 Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 LYOTARD Sandrine n°1087 76 56 02:26:48  8.99 LES FOULEES DE ST GERMAIN

2 MERLE Sandrine n°1165 69 89 02:37:15  8.39 Non Licencié

3 BOYER Rachel n°1029 74 102 02:42:34  8.12 Non Licencié

4 BEY Severine n°1167 75 103 02:42:37  8.12 Non Licencié

5 GREGOIRE Isabelle n°1067 71 115 02:46:11  7.94 Non Licencié

6 MOURY Francoise n°1102 68 119 02:47:19  7.89 CHAPTEUIL SPORT NATURE

7 MAILLET Catherine n°1089 73 127 02:49:47  7.77 Non Licencié

8 CHANTELOUBE Lydie n°1035 77 155 02:59:23  7.36 Non Licencié

9 BELLERRE Nathalie n°1011 76 158 03:03:36  7.19 ATHLE TENCE

10 MAURIN Nelly n°1093 72 161 03:04:22  7.16 LES FOULEES DE ST GERMAIN

11 LEVET Christel n°1084 72 162 03:04:45  7.15 LES FOULEES DE ST GERMAIN

12 DESCOURS Emmanuelle n°1051 69 164 03:05:06  7.13 VELAY ATHLETISME

13 CHEYNEL Claire n°1200 75 175 03:11:15  6.90 Non Licencié

14 DUFOUR Marie Pierre n°1053 68 180 03:12:44  6.85 VELAY ATHLETISME

15 ROUSSEL Virginie n°1126 77 191 03:19:49  6.61 Non Licencié

16 BILLON Patricia n°1019 70 199 03:53:47  5.65 CLCS FIRMINY

17 LEYDIER Karine n°1085 73 200 03:53:47  5.65 CLCS FIRMINY

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 COURIOL Marie Paule n°1154 62 146 02:55:30  7.52 VELAY ATHLETISME

2 CHAPUIS Alixe n°1036 62 153 02:58:37  7.39 CLCS FIRMINY

3 SABOT Florence n°1127 67 160 03:04:21  7.16 LES FOULEES DE ST GERMAIN

4 VIDAL Babeth n°1144 58 173 03:11:09  6.91 VELAY ATHLETISME

5 BONNEFOY Laurence n°1024 65 176 03:11:34  6.89 VELAY ATHLETISME

6 AUFFEUVRE Dominique n°1006 59 196 03:29:11  6.31 LA FOULEE MUROISE

7 FATRARA Veronique n°1057 64 202 03:53:48  5.65 CLCS FIRMINY
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Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 GIBERT Joelle n°1158 55 154 02:58:39  7.39 LES FOULEES DE ST GERMAIN

2 PARIS Eliane n°1106 57 201 03:53:48  5.65 CLCS FIRMINY

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 LE FUR Loic n°1169 99 13 02:08:17 10.29 Non Licencié

2 ENJOLRAS Yann n°1055 98 114 02:45:58  7.95 LE PUY EN VELAY TRIATHLON

3 FILLON Leo n°1059 99 182 03:12:52  6.84 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 DE MAGNEVAL Romain n°1049 96 37 02:20:34  9.39 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 FOURNEL Cedric n°1062 79 1 01:43:29 12.76 ACSM

2 AOUST Thibault n°1177 89 2 01:50:41 11.93 Non Licencié

3 TARDY Vincent n°1136 79 3 01:54:18 11.55 Non Licencié

4 GARNIER Geoffrey n°1148 84 4 01:55:01 11.48 PHOENIX 43

5 GIRARD Hugues n°1178 92 5 01:55:35 11.42 WAKENEMITCH

6 SOUCHON Sebastien n°1135 92 9 02:01:39 10.85 Non Licencié

7 SAHUC Remi n°1129 91 10 02:03:24 10.70 Non Licencié

8 FOURCADE Aurelien n°1061 84 11 02:06:21 10.45 PHOENIX 43

9 BREUIL Fabrice n°1030 91 12 02:08:08 10.30 USSON SPORT NATURE

10 BARRIER Julien n°1009 78 19 02:13:15  9.91 TOBESPORT

11 PAGES Gregory n°1210 88 20 02:13:15  9.91 Non Licencié

12 SOUCHON Mathieu n°1134 94 21 02:13:36  9.88 Non Licencié

13 BONNY Guillaume n°1025 81 22 02:13:58  9.85 Non Licencié

14 BACHELLERIE Julien n°1008 79 24 02:14:43  9.80 Non Licencié

15 LEONE Gregory n°1083 84 25 02:15:11  9.77 Non Licencié

16 COLLEAUX Olivier n°1043 88 26 02:15:16  9.76 Non Licencié

17 VAUKAN Sylvain n°1143 78 28 02:16:32  9.67 AC BOURGES

18 HANQUET Nicolas n°1071 85 32 02:18:21  9.54 Non Licencié

19 FERRIER Cedric n°1189 79 33 02:18:53  9.50 TRAIL AGAIN

20 RAOVENEAN Julien n°1162 83 34 02:19:23  9.47 AVOC

21 FRANCOIS Ludovic n°1163 79 35 02:19:23  9.47 Non Licencié

22 GIRAUD Olivier n°1066 83 36 02:19:34  9.46 LANGEAC

23 PONS Alexis n°1113 94 41 02:21:10  9.35 Non Licencié

24 LONGEON Mathieu n°1153 79 42 02:21:34  9.32 Non Licencié

25 LHOSTE Romain n°1086 86 45 02:22:54  9.24 LES FOULEES DE ST GERMAIN

26 VINSON Richard n°1145 82 49 02:23:30  9.20 Non Licencié

27 TREILLE Frederic n°1186 79 53 02:25:18  9.09 Non Licencié

28 DARNE Mickael n°1048 89 55 02:26:43  9.00 Non Licencié

29 BAYLE Erwan n°1155 90 59 02:27:14  8.97 Non Licencié

30 TEISSIER Damien n°1137 82 62 02:28:18  8.90 CHAPTEUIL SPORT NATURE

31 CHARBONNEL Julien n°1037 83 63 02:28:34  8.88 CHAPTEUIL SPORT NATURE

32 BESSETTE Damien n°1016 86 67 02:29:52  8.81 Non Licencié

33 CAILLEAU Samuel n°1188 86 68 02:29:53  8.81 Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

34 LAUBUGE Sebastien n°1081 80 71 02:30:50  8.75 LES FOULEES DE ST GERMAIN

35 PERRUSSEL Jean Luc n°1157 78 73 02:31:27  8.72 Non Licencié

36 PAYS Florent n°1107 80 75 02:31:35  8.71 Non Licencié

37 TORRES David n°1140 79 76 02:32:46  8.64 Non Licencié

38 BUTCHER Jonathan n°1032 80 80 02:35:10  8.51 Non Licencié

39 MENINI Frederic n°1095 78 81 02:35:14  8.50 LES FOULEES DE ST GERMAIN

40 DUFETRE Arnaud n°1052 78 85 02:36:09  8.45 Non Licencié

41 MOURY Cyril n°1164 79 91 02:37:39  8.37 TRYSSINGEAUX

42 GIRAUD Cyril n°1173 84 92 02:37:39  8.37 TRYSSINGEAUX

43 RIEU Remy n°1118 93 93 02:38:14  8.34 Non Licencié

44 JEAN Fabrice n°1074 83 95 02:38:55  8.31 LANGEAC

45 MENINI Raphael n°1193 79 98 02:40:50  8.21 Non Licencié

46 ROUBIN Fabien n°1125 84 99 02:41:21  8.18 Non Licencié

47 COGOLUENHES Jeremy n°1042 86 108 02:43:28  8.08 Non Licencié

48 ALBOUY Alexis n°1000 83 109 02:43:34  8.07 Non Licencié

49 AUDINAT Samuel n°1005 90 112 02:44:44  8.01 Non Licencié

50 MOUILLER Miguel n°1156 84 118 02:46:38  7.92 Non Licencié

51 MONNET Olivier n°1098 81 126 02:49:31  7.79 SA MONTBRISONNAIS

52 CERISIER Frederic n°1033 82 130 02:50:15  7.75 Non Licencié

53 MATHIEU Remi n°1092 87 133 02:51:22  7.70 Non Licencié

54 BOITTIN Nicolas n°1022 78 141 02:53:08  7.62 CHAPTEUIL SPORT NATURE

55 MACHABERT Hugo n°1088 92 145 02:54:57  7.55 Non Licencié

56 SALETTE Franck n°1130 82 151 02:56:56  7.46 USSON SPORT NATURE

57 DELAIGUE Alexis n°1182 91 152 02:57:31  7.44 Non Licencié

58 CORSETTI Maxime n°1044 82 165 03:05:38  7.11 CLCS FIRMINY

59 PORTAL Julien n°1115 82 168 03:07:32  7.04 Non Licencié

60 LAGER Emeric n°1203 86 178 03:11:47  6.88 Non Licencié

61 PONT Jean Francois n°1114 83 181 03:12:50  6.85 Non Licencié

62 COTONNEC Vincent n°1045 82 184 03:14:09  6.80 Non Licencié

63 BEN LAKHAL Samir n°1012 85 187 03:16:01  6.73 Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 MONNIER Thierry n°1099 70 6 01:56:50 11.30 Non Licencié

2 PELLISSIER Franck n°1108 72 7 02:00:59 10.91 Non Licencié

3 ROSSAT Sandy n°1185 77 8 02:01:22 10.88 ST PRIEST TRIATHLON

4 VACHERON Jacky n°1174 70 14 02:08:46 10.25 LES FOULEES DE ST GERMAIN

5 SOUCHON Jean Pierre n°1133 68 16 02:10:04 10.15 Non Licencié

6 FORASETTO Eric n°1060 72 17 02:10:12 10.14 Non Licencié

7 FARIGOULE Maxime n°1094 76 23 02:14:28  9.82 Non Licencié

8 FAURE Patrick n°1202 68 27 02:15:19  9.76 CEE

9 VERMEULEN Herve n°1201 71 29 02:16:41  9.66 Non Licencié

10 RIFFARD Stephane n°1119 73 30 02:18:00  9.57 Non Licencié

11 BENOIT Eric n°1208 72 31 02:18:16  9.55 AS PAPETERIES D ESPALY

12 PICHOT Raphael n°1112 72 39 02:20:43  9.38 Non Licencié

13 RENE Emmanuel n°1152 72 46 02:23:02  9.23 TRYSSINGEAUX

14 RANCHON Philippe n°1117 72 47 02:23:03  9.23 Non Licencié

15 CROUZET Herve n°1047 69 50 02:24:07  9.16 Non Licencié

16 MARCON Laurent n°1090 73 52 02:25:03  9.10 PHOENIX 43

17 BORNE Pascal n°1175 72 54 02:25:19  9.08 Non Licencié

18 ANNO Christophe n°1003 73 61 02:28:06  8.91 LE DRAPEAU - LE PORTEL

19 PERBET Sebastien n°1109 77 70 02:30:49  8.75 Non Licencié
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Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

20 FAURE Olivier n°1184 70 74 02:31:29  8.71 ASLM MICHELIN

21 CHARRIER Patrice n°1038 68 79 02:35:00  8.52 AC BOURGES

22 JUILLARD Clement n°1079 77 83 02:35:45  8.48 MACADAM 07

23 PEYRAT Sebastien n°1111 74 87 02:36:36  8.43 Non Licencié

24 VALENTIN Laurent n°1166 75 88 02:37:15  8.40 VELAY ATHLETISME

25 ENJOLRAS Jean Louis n°1054 70 97 02:39:00  8.30 Non Licencié

26 ROUSSEL Jerome n°1075 75 100 02:41:51  8.16 Non Licencié

27 LOUBET Philippe n°1151 69 101 02:42:30  8.12 Non Licencié

28 HILLAIRE Thierry n°1072 71 105 02:42:53  8.10 LAE

29 AUTIN Francois n°1160 75 107 02:43:00  8.10 Non Licencié

30 OLIVIER Olivier n°1103 70 110 02:44:08  8.04 Non Licencié

31 BEAUPAIN Julien n°1010 77 117 02:46:31  7.93 TOBESPORT

32 SAURON Christophe n°1132 69 121 02:48:30  7.83 Non Licencié

33 LASSABLIERE Francois n°1080 72 123 02:49:23  7.79 Non Licencié

34 FIZE Laurent n°1198 69 128 02:49:57  7.77 Non Licencié

35 SABY Yannick n°1128 76 131 02:50:42  7.73 Non Licencié

36 PANDRAUD Mickael n°1105 75 132 02:50:56  7.72 Non Licencié

37 LE FUR Cyrille n°1168 71 134 02:51:58  7.68 Non Licencié

38 MASSON Michael n°1172 73 138 02:52:49  7.64 Non Licencié

39 JOUBERT Laurent n°1179 68 147 02:56:10  7.49 TRYSSINGEAUX

40 BRAIN Christophe n°1041 75 156 03:00:52  7.30 Non Licencié

41 FRAISSE Jean Philippe n°1194 76 159 03:03:58  7.18 Non Licencié

42 GUILLOT Philippe n°1070 72 163 03:05:03  7.13 Non Licencié

43 CHEYNEL Herve n°1199 75 174 03:11:15  6.90 Non Licencié

44 CHAUVET Jean Philippe n°1206 68 179 03:12:20  6.86 Non Licencié

45 BESSON Philippe n°1017 68 186 03:14:55  6.77 Non Licencié

46 PERRET Nicolas n°1110 72 190 03:18:38  6.65 Non Licencié

47 ROSAS Herve n°1124 70 192 03:24:28  6.46 LA FOULEE MUROISE

48 SOUSI Jean Marc n°1181 70 193 03:24:28  6.46 LA FOULEE MOROISE

49 BONHOMME Nicolas n°1205 73 195 03:25:38  6.42 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 VOLLERIN Michel n°1146 59 18 02:10:52 10.09 ASMSE TRI 42

2 MASSON Bernard n°1180 63 38 02:20:43  9.38 Non Licencié

3 GUILLOT Christian n°1069 63 40 02:20:45  9.38 Non Licencié

4 HUGUET Bernard n°1073 61 43 02:21:43  9.31 Non Licencié

5 BODIN Bruno n°1020 64 44 02:21:49  9.31 AC BOURGES

6 JOUVE Marc n°1077 63 48 02:23:05  9.23 COURIR EN EMBLAVEZ

7 DUC Georges n°1150 64 51 02:24:30  9.14 Non Licencié

8 BRUYERE Claude n°1031 61 57 02:26:56  8.98 LES FOULEES DE ST GERMAIN

9 OLLIER Joel n°1104 64 58 02:27:00  8.98 LES FOULEES DE ST GERMAIN

10 BOLEA Yvan n°1023 62 64 02:28:45  8.87 Non Licencié

11 MOULIN Hubert n°1101 60 69 02:30:13  8.79 ASMSE TRI 42

12 GUERIN Jean Louis n°1068 67 72 02:30:58  8.74 Non Licencié

13 MONTESSUIS Herve n°1100 66 78 02:33:57  8.57 Non Licencié

14 NARO Daniel n°1190 63 82 02:35:17  8.50 FAC

15 RANC Luc n°1116 64 94 02:38:44  8.32 USSON SPORT NATURE

16 ASSEZAT Jean Claude n°1197 63 96 02:38:57  8.31 Non Licencié

17 GARNIER Michel n°1064 64 104 02:42:49  8.11 LES FOULEES DE ST GERMAIN

18 PERRIN Serge n°1209 63 106 02:42:57  8.10 PP UNIEUX

19 YANEZ Jean Francois n°1147 64 116 02:46:23  7.93 LES FOULEES DE ST GERMAIN
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Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

20 BOTTIN Yvan n°1027 66 124 02:49:29  7.79 Non Licencié

21 MICHON Pierre n°1097 63 135 02:52:05  7.67 Non Licencié

22 ROCHA COELHO Jose n°1195 62 136 02:52:07  7.67 Non Licencié

23 JOUVE Jean Luc n°1076 66 137 02:52:10  7.67 Non Licencié

24 JUGE Michel n°1078 58 139 02:52:56  7.63 CLCS FIRMINY

25 ROLLY Christian n°1123 59 157 03:03:10  7.21 CLCS FIRMINY

26 CHAMP Jean Marc n°1034 67 166 03:05:54  7.10 LES FOULEES DE ST GERMAIN

27 ROBERT Joel n°1120 66 167 03:07:18  7.05 Non Licencié

28 AMANI Mohamed n°1001 63 169 03:08:05  7.02 ACO FIRMINY

29 ROCHETTE Michel n°1122 60 170 03:08:05  7.02 ACO FIRMINY

30 TEIXEIRA RODRIGUES Mario n°1138 64 171 03:08:13  7.01 Non Licencié

31 LAGER Denis n°1204 59 177 03:11:47  6.88 Non Licencié

32 BOUSSIT Jean michel n°1028 65 189 03:16:58  6.70 Non Licencié

33 VALENTIN Bruno n°1142 61 197 03:33:36  6.18 Non Licencié

34 AUFFEUVRE Guy n°1007 59 198 03:34:35  6.15 Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 MERGOIL Gerard n°1096 53 65 02:29:14  8.85 SPORTS LOISIRS LE MONASTIER

2 EYRAUD Serge n°1056 56 77 02:33:40  8.59 LES FOULEES DE ST GERMAIN

3 BERTRAND Gilles n°1170 56 90 02:37:26  8.39 Non Licencié

4 GAGNE Georges n°1149 56 122 02:49:19  7.80 VELAY ATHLETISME

5 BOINOUVEAU Yves n°1161 54 148 02:56:48  7.47 Non Licencié

6 HELLEPUTTE Pierre n°1171 48 183 03:13:53  6.81 Non Licencié

7 CHEYNEL Didier n°1196 55 185 03:14:53  6.77 Non Licencié

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 ROMEUF Jean n°1176 45 144 02:54:30  7.56 TC LE PUY
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Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 ARNOULD Florian n°270 86 1 SEM 00:58:24 14.39 PAYS FONTAINEBLEAU

2 FRAISSE Dorian n°312 97 1 ESM 00:58:53 14.27 COQUELICOT 42

3 LASHERME David n°118 80 2 SEM 00:59:18 14.17 PHOENIX 43

4 MEUNIER Thibaud n°138 92 3 SEM 00:59:43 14.07 TWINNER SPORT IN LOVE

5 LAGNIET Lois n°113 82 4 SEM 01:00:01 14.00 BSH

6 BENOIT Marc n°337 94 5 SEM 01:00:41 13.84 Non Licencié

7 BONNET Antonin n°025 01 1 CAM 01:03:00 13.33 VELAY ATHLETISME

8 DEBARD Lucas n°297 00 2 CAM 01:04:02 13.12 VELAY ATHLETISME

9 DUBOIS Serge n°264 65 1 M2M 01:04:14 13.08 VELAY ATHLETISME

10 RONGERE Quentin n°258 97 2 ESM 01:04:21 13.05 VELAY ATHLETISME

11 PETIT Maxime n°226 94 6 SEM 01:04:31 13.02 TRYSSINGEAUX

12 MATTRAND David n°338 90 7 SEM 01:06:46 12.58 Non Licencié

13 MARIONNEAU Antoine n°271 86 8 SEM 01:06:58 12.55 TRI AVENTURE

14 ESPAGNON Pierre Jean n°078 81 9 SEM 01:07:01 12.53 Non Licencié

15 PEILLON Sebastien n°275 78 10 SEM 01:07:33 12.44 Non Licencié

16 THEILLIERE Stephane n°196 88 11 SEM 01:07:34 12.43 Non Licencié

17 ROMEUF Jonathan n°260 84 12 SEM 01:07:45 12.40 VELAY ATHLETISME

18 PAULET Terry n°157 92 13 SEM 01:07:57 12.36 Non Licencié

19 MASSIN Baptiste n°318 84 14 SEM 01:08:00 12.35 VELAY ATHLETISME

20 PAILLER Xavier n°265 98 1 JUM 01:08:04 12.34 Non Licencié

21 PERAUD Benoit n°160 71 1 M1M 01:08:12 12.32 Non Licencié

22 DUMOND Ludovic n°073 91 15 SEM 01:08:19 12.30 Non Licencié

23 ROUX Anthony n°241 01 3 CAM 01:08:25 12.28 FOULEE LANGEADOISE

24 PASSILLY Alban n°156 78 16 SEM 01:09:06 12.16 Non Licencié

25 MOTTER Louis n°147 91 17 SEM 01:09:09 12.15 Non Licencié

26 OUILLON Valentin n°154 97 3 ESM 01:09:43 12.05 RUNAR

27 LAINE Theo n°114 01 4 CAM 01:09:44 12.05 EVA 07

28 JULIEN Cedric n°289 79 18 SEM 01:10:14 11.96 TRYSSINGEAUX

29 CHAPUIS Pascal n°040 69 2 M1M 01:10:14 11.96 TRYSSINGEAUX

30 LE COEUR Nicolas n°120 77 3 M1M 01:10:27 11.92 Non Licencié

31 SAGNARD Eric n°288 64 2 M2M 01:10:39 11.89 TRYSSINGEAUX

32 SABY Pierre n°213 79 19 SEM 01:10:39 11.89 Non Licencié

33 DELOLME Jeremy n°065 86 20 SEM 01:11:28 11.76 Non Licencié

34 CIOCHETTO Lionel n°055 77 4 M1M 01:11:37 11.73 Non Licencié

35 CHANAL Remi n°301 01 5 CAM 01:11:43 11.71 TRYSSINGEAUX

36 PONCET Mathias n°164 80 21 SEM 01:11:48 11.70 LES FOULEES DE ST GERMAIN

37 FORASETTO Remi n°089 01 6 CAM 01:12:01 11.67 Non Licencié

38 LEUCI Remi n°123 66 3 M2M 01:12:21 11.61 Non Licencié

39 GIRARD Johanne n°098 77 1 M1F 01:12:41 11.56 CHAPTEUIL SPORT NATURE

40 MIRAMAND Gerald n°143 78 22 SEM 01:12:43 11.55 COURIR EN EMBLAVEZ

41 ASTIC Nicolas n°008 85 23 SEM 01:12:46 11.55 Non Licencié

42 IMBERT Jean Luc n°247 65 4 M2M 01:12:50 11.53 VELAY ATHLETISME

43 SANIAL Jean Michel n°283 72 5 M1M 01:13:08 11.49 EVA 07

44 FERREOL Damien n°088 83 24 SEM 01:13:19 11.46 Non Licencié

45 HUTEAU Cedric n°302 80 25 SEM 01:14:02 11.35 Non Licencié

46 TRABUT Mickael n°305 84 26 SEM 01:14:45 11.24 CLUB ATHLETIC BRIOUDE

47 RICHARD John n°169 71 6 M1M 01:14:48 11.23 Non Licencié

48 LAGER Pierre n°112 93 27 SEM 01:14:54 11.22 Non Licencié

49 JOURJON Julien n°105 85 28 SEM 01:15:00 11.20 FOHP

50 CLASTRE Andre n°057 58 5 M2M 01:15:13 11.17 SPORTS LOISIRS LE MONASTIER

51 MATTRAND Julien n°277 84 29 SEM 01:15:18 11.16 Non Licencié

52 THIOLIERE Gilles n°197 72 7 M1M 01:15:21 11.15 USSON SPORT NATURE

53 NEEL Luka n°222 94 30 SEM 01:15:28 11.13 ENTENTE ATHLETIQUE CHAMBERY

54 ARNAUD Cyril n°004 78 31 SEM 01:15:37 11.11 Non Licencié

55 MONATTE Yann n°145 80 32 SEM 01:15:39 11.11 Non Licencié



CAPITO'TRAIL - 14 km (14.000 kms) - 29 Octobre 2017
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 14.000 Kms

Page 2/6
13:40

GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:343 P:343 Ar:332 D:0 Ab:11

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

56 MERLE Xavier n°344 71 8 M1M 01:15:45 11.09 Non Licencié

57 BERNARD Thierry n°256 75 9 M1M 01:15:53 11.07 Non Licencié

58 BOUTREUX Philippe n°291 65 6 M2M 01:15:56 11.06 FOULEES SAINT GERMAIN

59 MATTRAND Pascal n°278 60 7 M2M 01:15:57 11.06 Non Licencié

60 COUSTON Jean Paul n°261 61 8 M2M 01:16:00 11.05 Non Licencié

61 CHANAL Didier n°038 68 10 M1M 01:16:01 11.05 Non Licencié

62 SANIAL Aymeric n°285 01 7 CAM 01:16:03 11.05 Non Licencié

63 ABRANTES Christophe n°001 76 11 M1M 01:16:30 10.98 Non Licencié

64 DELOLME Julien n°244 92 33 SEM 01:16:38 10.96 Non Licencié

65 DORATO Marga n°071 75 2 M1F 01:16:40 10.96 Non Licencié

66 FARGETTE Frederic n°286 74 12 M1M 01:17:37 10.82 Non Licencié

67 MASCLAUX Francois n°228 81 34 SEM 01:17:38 10.82 Non Licencié

68 GENTES Camille n°095 92 1 SEF 01:17:45 10.81 Non Licencié

69 LAURENT Alexandre n°322 81 35 SEM 01:18:21 10.72 Non Licencié

70 REYNIER Yannis n°168 01 8 CAM 01:18:27 10.71 Non Licencié

71 BRUYERE Francois n°033 56 1 M3M 01:18:42 10.67 Non Licencié

72 DESAGES Guillaume n°067 87 36 SEM 01:18:49 10.66 Non Licencié

73 BRUNEL David n°031 77 13 M1M 01:18:54 10.65 Non Licencié

74 MENEGAUX Christelle n°130 82 2 SEF 01:18:58 10.64 Non Licencié

75 MERLE Corentin n°135 01 9 CAM 01:19:43 10.54 TRAIL AGAIN

76 VIDAL Raphael n°209 73 14 M1M 01:19:47 10.53 Non Licencié

77 GINHOUX Bernard n°097 52 2 M3M 01:20:11 10.48 Non Licencié

78 BERNARD Julien n°018 80 37 SEM 01:20:18 10.46 Non Licencié

79 ALIBERT Eric n°259 68 15 M1M 01:20:18 10.46 FOULEES LANGEADOISE

80 ROCHE Pascal n°174 66 9 M2M 01:20:24 10.45 Non Licencié

81 LACOMBE Jessica n°334 87 3 SEF 01:20:47 10.40 Non Licencié

82 BARBE Christian n°246 77 16 M1M 01:20:47 10.40 COURIR EN EMBLAVEZ

83 FAVEYRIAL Didier n°069 69 17 M1M 01:21:04 10.36 COURIR EN LIVRADOIS FOREZ

84 BOULHOL Sylviane n°234 73 3 M1F 01:21:09 10.35 Non Licencié

85 SABIN Philippe n°181 81 38 SEM 01:21:10 10.35 Non Licencié

86 RICHARD Arnaud n°303 81 39 SEM 01:21:11 10.35 Non Licencié

87 ROBIN Arnaud n°173 86 40 SEM 01:21:15 10.34 COURIR EN EMBLAVEZ

88 PELIN Mathieu n°253 91 41 SEM 01:21:26 10.32 Non Licencié

89 GENEST Nicolas n°251 72 18 M1M 01:21:37 10.29 Non Licencié

90 MACHABERT Fred n°125 81 42 SEM 01:21:40 10.29 Non Licencié

91 BERTHOIX Fabien n°232 86 43 SEM 01:21:54 10.26 LIMOGES ATHLE

92 FAURIE Corentin n°245 95 4 ESM 01:22:01 10.24 Non Licencié

93 MATTRAND Sylvain n°290 90 44 SEM 01:22:08 10.23 Non Licencié

94 HAON Alexis n°102 90 45 SEM 01:22:18 10.21 Non Licencié

95 VIDAL Thierry n°295 66 10 M2M 01:22:19 10.21 TRESSALUIS

96 RAMBAUD William n°167 94 46 SEM 01:22:25 10.19 Non Licencié

97 FONLUPT Julien n°240 87 47 SEM 01:22:46 10.15 Non Licencié

98 MECHINEAU Willy n°287 79 48 SEM 01:23:08 10.11 TRAIL AGAIN

99 MERLE Caroline n°134 74 4 M1F 01:23:24 10.07 Non Licencié

100 REQUENA Richard n°317 80 49 SEM 01:23:31 10.06 VELAY ATHLETISME

101 COCHOIS Aurelien n°059 80 50 SEM 01:23:36 10.05 Non Licencié

102 FALCON Marie n°083 96 1 ESF 01:23:42 10.04 Non Licencié

103 SARTRE Anselme n°218 85 51 SEM 01:23:56 10.01 Non Licencié

104 EYME Alain n°081 69 19 M1M 01:23:57 10.01 LA FOULEE LANGEADOISE

105 THIOLIERE Jean Yves n°198 83 52 SEM 01:24:15  9.97 USN

106 MOUNIER Valentin n°236 98 2 JUM 01:24:16  9.97 Non Licencié

107 SOULIER Philippe n°189 70 20 M1M 01:24:19  9.96 Non Licencié

108 USSON Sebastien n°342 82 53 SEM 01:24:20  9.96 Non Licencié

109 LONJON David n°250 75 21 M1M 01:24:33  9.94 Non Licencié

110 CHANAL Gilbert n°243 57 3 M3M 01:24:44  9.91 Non Licencié
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111 FALCON Romain n°316 91 54 SEM 01:24:49  9.90 Non Licencié

112 LIMOUSIN Nicolas n°320 80 55 SEM 01:24:52  9.90 Non Licencié

113 BLEU Andre n°298 61 11 M2M 01:24:53  9.90 TRESSALUIS

114 REY Raphael n°311 73 22 M1M 01:25:00  9.88 LES FOULEES DE ST GERMAIN

115 CHANDES Cedric n°039 88 56 SEM 01:25:06  9.87 LES FOULEES DE ST GERMAIN

116 PEYRON Jean Christophe n°162 64 12 M2M 01:25:13  9.86 USSON SPORT NATURE

117 FALCON Robert n°084 66 13 M2M 01:25:16  9.85 Non Licencié

118 COUDERT Lionel n°060 75 23 M1M 01:25:20  9.84 Non Licencié

119 ROCHE Nicolas n°214 82 57 SEM 01:25:25  9.83 CHAPTEUIL SPORT NATURE

120 EXBRAYAT Alain n°079 70 24 M1M 01:25:28  9.83 Non Licencié

121 DERAIL Laurent n°066 71 25 M1M 01:25:31  9.82 Non Licencié

122 MEKHALDI Hedi n°129 81 58 SEM 01:25:37  9.81 TEAM TRAIL ORANGE

123 CHOMARAT Pierre Alain n°051 76 26 M1M 01:25:51  9.79 Non Licencié

124 LAFFONT Romain n°111 82 59 SEM 01:26:02  9.77 Non Licencié

125 RIOU Yann n°171 72 27 M1M 01:26:17  9.74 Non Licencié

126 DEDE Yasar n°340 71 28 M1M 01:26:21  9.73 Non Licencié

127 BAYON Lucie n°016 83 4 SEF 01:26:24  9.72 Non Licencié

128 AURELLE Apolline n°010 93 5 SEF 01:26:32  9.71 VELAY ATHLETISME

129 MORISON Charles n°325 70 29 M1M 01:26:43  9.69 Non Licencié

130 SUC Julien n°192 82 60 SEM 01:26:45  9.68 TEAM TRAIL ORANGE

131 MENEGAUX Patrick n°132 57 4 M3M 01:26:49  9.68 ASMSE TRI 42

132 VERNET Jocelyn n°205 65 14 M2M 01:26:51  9.67 Non Licencié

133 ARNAUD Severine n°321 79 6 SEF 01:27:02  9.65 Non Licencié

134 ASTIC Patrick n°009 58 15 M2M 01:27:10  9.64 Non Licencié

135 OLLIER Jean Paul n°313 57 5 M3M 01:27:11  9.64 SPORT LOISIR LE MONASTIER

136 BAYLE Herve n°221 80 61 SEM 01:27:20  9.62 Non Licencié

137 STASIA Lolita n°191 91 7 SEF 01:27:24  9.61 LES FOULEES DE ST GERMAIN

138 GONNY Laurent n°099 77 30 M1M 01:27:33  9.59 Non Licencié

139 ZIELINSKI Martin n°210 86 62 SEM 01:27:46  9.57 Non Licencié

140 ARSAC Frederic n°005 73 31 M1M 01:27:52  9.56 Non Licencié

141 GUERET Icham n°100 79 63 SEM 01:28:08  9.53 VELAY ATHLETISME

142 CHOMAT Nadege n°052 83 8 SEF 01:28:11  9.53 TRYSSINGEAUX

143 MEJEAN Gilles n°216 63 16 M2M 01:28:11  9.53 LES FOULEES DE ST GERMAIN

144 BOR Frederic n°027 74 32 M1M 01:28:18  9.51 COURIR EN EMBLAVEZ

145 ROUMAZEILLES Thierry n°231 67 17 M2M 01:28:18  9.51 Non Licencié

146 PELISSIER Isabelle n°159 88 9 SEF 01:28:23  9.50 ESPACE ET COURSE

147 ARSAC Guy n°006 68 33 M1M 01:28:25  9.50 Non Licencié

148 PEREZ Eric n°161 69 34 M1M 01:28:26  9.50 Non Licencié

149 DA COSTA PEREIRA Filipe n°341 83 64 SEM 01:28:29  9.49 Non Licencié

150 BESSON Stephanie n°252 74 5 M1F 01:28:37  9.48 Non Licencié

151 ROCHER Julien n°175 83 65 SEM 01:28:47  9.46 Non Licencié

152 DEFIX Serge n°063 61 18 M2M 01:28:47  9.46 US VERNASSAL

153 CHABANIS Christophe n°035 73 35 M1M 01:28:49  9.46 Non Licencié

154 GAY Jean Andre n°093 58 19 M2M 01:28:58  9.44 Non Licencié

155 VARENNES Maurice n°203 73 36 M1M 01:29:04  9.43 Non Licencié

156 REILLE Lionel n°319 84 66 SEM 01:29:10  9.42 Non Licencié

157 TAVAUD Julien n°194 81 67 SEM 01:29:26  9.39 Non Licencié

158 THOMAS Guy n°199 66 20 M2M 01:29:27  9.39 Non Licencié

159 MERABTI Rachid n°133 70 37 M1M 01:29:33  9.38 ACO FIRMINY

160 GODARD Mickael n°262 87 68 SEM 01:29:52  9.35 Non Licencié

161 VIGNE Katia n°284 71 6 M1F 01:29:55  9.34 EVA 07

162 CHARIGNON Aurelie n°043 77 7 M1F 01:29:59  9.34 Non Licencié

163 OUILLON Philippe n°152 71 38 M1M 01:30:02  9.33 FREE RUNNERS LE CLUB

164 BOUCHET Ingrid n°263 78 10 SEF 01:30:28  9.29 PPV

165 ESCOFFIER Franck n°077 82 69 SEM 01:30:29  9.28 Non Licencié
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166 SAVEL Emilie n°184 85 11 SEF 01:30:43  9.26 PHOENIX 43

167 BERTOCHE Loris n°020 99 3 JUM 01:30:49  9.25 Non Licencié

168 BOYER Patrice n°028 75 39 M1M 01:30:59  9.23 Non Licencié

169 ROCHETTE Arnaud n°176 79 70 SEM 01:31:05  9.22 USSON SPORT NATURE

170 DELABRE Jean Francois n°279 64 21 M2M 01:31:12  9.21 Non Licencié

171 LALLEMANT Christophe n°116 70 40 M1M 01:31:29  9.18 Non Licencié

172 DEBARD Pierre n°296 69 41 M1M 01:31:31  9.18 TRYSSINGEAUX

173 FAYET Patrick n°249 56 6 M3M 01:31:33  9.18 Non Licencié

174 FAYET Arnaud n°248 84 71 SEM 01:31:33  9.18 Non Licencié

175 CHAZALLON Pascal n°050 71 42 M1M 01:31:55  9.14 Non Licencié

176 LOYTARD Hortense n°237 01 1 CAF 01:32:03  9.13 CHAPTEUIL SPORT NATURE

177 TREILLE Fernand n°255 50 7 M3M 01:32:05  9.12 FOULEES SAINT GERMAIN

178 ABRIAL Laurent n°119 67 22 M2M 01:32:06  9.12 Non Licencié

179 BAY Christine n°292 69 8 M1F 01:32:25  9.09 FOULEES SAINT GERMAIN

180 BAY Xavier n°293 67 23 M2M 01:32:27  9.09 Non Licencié

181 DIOUDONNAT Chantal n°070 59 1 M2F 01:32:29  9.08 VELAY ATHLETISME

182 VOLLE Charles n°239 51 8 M3M 01:32:52  9.05 COURIR EN EMBLAVEZ

183 BREUIL Pauline n°029 99 1 JUF 01:33:00  9.03 Non Licencié

184 MASSON Regis n°314 53 9 M3M 01:33:01  9.03 Non Licencié

185 POUDEROUX Bernard n°165 59 24 M2M 01:33:21  9.00 LES FOULEES DE ST GERMAIN

186 ROUMAZEILLES Anais n°230 93 12 SEF 01:33:27  8.99 Non Licencié

187 BAS Adrien n°014 96 5 ESM 01:33:32  8.98 Non Licencié

188 VENET Emilie n°343 83 13 SEF 01:33:43  8.96 Non Licencié

189 CIZERON Corinne n°056 76 9 M1F 01:33:43  8.96 ATHLE 43

190 COURBON Aurelie n°061 83 14 SEF 01:34:05  8.93 Non Licencié

191 ROBERT Yvan n°172 80 72 SEM 01:34:05  8.93 Non Licencié

192 UGGERI Julien n°201 76 43 M1M 01:34:10  8.92 Non Licencié

193 SUC Jerome n°104 74 44 M1M 01:34:11  8.92 LES FOULEES DE ST GERMAIN

194 FALGON Bernard n°085 62 25 M2M 01:34:11  8.92 LES FOULEES DE ST GERMAIN

195 DELEAU Christophe n°117 72 45 M1M 01:34:11  8.92 LES FOULEES DE ST GERMAIN

196 MASSON Loic n°280 65 26 M2M 01:34:26  8.90 Non Licencié

197 GALLIEN Cyril n°091 87 73 SEM 01:34:26  8.90 Non Licencié

198 POUZOLS Matthieu n°166 87 74 SEM 01:34:28  8.89 Non Licencié

199 MOULIN Solene n°149 92 15 SEF 01:34:31  8.89 Non Licencié

200 MOULIN Laure n°148 56 1 M3F 01:34:32  8.89 VELAY ATHLETISME

201 GAUTHIER Nicolas n°092 80 75 SEM 01:34:46  8.87 Non Licencié

202 RICHAUD Jade n°217 00 2 CAF 01:34:54  8.85 CHAPTEUIL SPORT NATURE

203 SICARD Isabelle n°186 77 10 M1F 01:34:57  8.85 Non Licencié

204 MOLIMARD Jerome n°144 72 46 M1M 01:35:33  8.79 Non Licencié

205 BARTHELEMY Maurice n°211 44 1 M4M 01:35:35  8.79 Non Licencié

206 ROUSSET Celine n°179 75 11 M1F 01:36:01  8.75 VELAY ATHLETISME

207 BAYLE Morgane n°015 88 16 SEF 01:36:05  8.74 Non Licencié

208 FAYON Daniel n°086 65 27 M2M 01:36:05  8.74 PAS PRESSES D'UNIEUX

209 FAYON Sophie n°087 66 2 M2F 01:36:06  8.74 PAS PRESSES D'UNIEUX

210 ROMEUF Olivier n°323 66 28 M2M 01:36:08  8.74 Non Licencié

211 FABRE Corinne n°225 87 17 SEF 01:36:09  8.74 CSN

212 CHARBONNEL Celine n°041 80 18 SEF 01:36:10  8.74 CHAPTEUIL SPORT NATURE

213 CHARNAY Eva n°045 96 2 ESF 01:36:18  8.72 Non Licencié

214 TOFFALONI Raphael n°200 95 6 ESM 01:36:29  8.71 Non Licencié

215 PONCET Anne n°163 81 19 SEF 01:36:46  8.68 LES FOULEES DE ST GERMAIN

216 GUILLOT Karine n°101 72 12 M1F 01:36:47  8.68 Non Licencié

217 CHARREL Eric n°046 71 47 M1M 01:36:56  8.67 Non Licencié

218 MEIJER VAN PUTTEN Harold n°128 62 29 M2M 01:37:02  8.66 LOOPGROEP HOUTEN

219 BLANC Nicole n°227 58 3 M2F 01:37:18  8.63 Non Licencié

220 PARRAT David n°257 72 48 M1M 01:37:27  8.62 Non Licencié
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221 LEVASSEUR Nicolas n°124 92 76 SEM 01:37:50  8.59 Non Licencié

222 SAHUC Beatrice n°315 64 4 M2F 01:37:51  8.59 Non Licencié

223 BEAL Jean louis n°017 50 10 M3M 01:37:51  8.59 ACO FIRMINY

224 RUFFIER Celine n°180 85 20 SEF 01:38:11  8.56 Non Licencié

225 ALARCON Fabien n°306 78 77 SEM 01:38:12  8.55 Non Licencié

226 CHAVE Philippe n°304 76 49 M1M 01:38:12  8.55 Non Licencié

227 BARTHELEMY Laetitia n°013 80 21 SEF 01:38:17  8.55 Non Licencié

228 BRUNEL BRAUD Severine n°032 81 22 SEF 01:38:17  8.55 Non Licencié

229 LAFFONT Christophe n°326 75 50 M1M 01:38:18  8.55 Non Licencié

230 REYNIER Denis n°299 53 11 M3M 01:38:19  8.54 TRESSALUIS

231 LAPLACE Bruno n°064 72 51 M1M 01:38:20  8.54 Non Licencié

232 SOLVIGNON Severine n°188 83 23 SEF 01:38:42  8.51 Non Licencié

233 BONHOMME Jocelyne n°024 66 5 M2F 01:38:52  8.50 ATHLE FORM 42

234 EXBRAYAT Julien n°268 88 78 SEM 01:39:02  8.48 Non Licencié

235 DANET Jeremy n°272 82 79 SEM 01:39:19  8.46 Non Licencié

236 MASSON Stanislas n°327 85 80 SEM 01:39:43  8.42 Non Licencié

237 EYRAUD Emilie n°082 89 24 SEF 01:39:58  8.40 VELAY ATHLETISME

238 CARAMIAUX Berangere n°034 76 13 M1F 01:40:01  8.40 LES FOULEES DE ST GERMAIN

239 FIALON Quentin n°329 95 7 ESM 01:40:14  8.38 Non Licencié

240 LACROIX Elsa n°110 79 25 SEF 01:40:18  8.38 USSON SPORT NATURE

241 FRADET Thibaut n°090 84 81 SEM 01:40:23  8.37 Non Licencié

242 CHAPON Marc n°332 79 82 SEM 01:40:31  8.36 Non Licencié

243 SIMOND Anne Lise n°187 79 26 SEF 01:40:46  8.34 COURIR EN EMBLAVEZ

244 COURBET Francine n°235 55 2 M3F 01:40:51  8.33 Non Licencié

245 MORIN Lucie n°146 88 27 SEF 01:41:03  8.31 Non Licencié

246 PICOT Corinne n°282 72 14 M1F 01:41:17  8.29 Non Licencié

247 DERAIL Michel n°333 71 52 M1M 01:41:30  8.28 Non Licencié

248 OUILLON Thierry n°153 69 53 M1M 01:41:38  8.27 RUNAR

249 DUPEYRON Yohan n°276 88 83 SEM 01:41:41  8.26 Non Licencié

250 VERDIER Valery n°307 73 54 M1M 01:42:01  8.23 Non Licencié

251 PETIT Maurice n°281 65 30 M2M 01:42:16  8.21 Non Licencié

252 RANCON Chloe n°269 00 3 CAF 01:42:45  8.18 VELAY ATHLETISME

253 PHILIPPE Lucky n°273 87 84 SEM 01:42:53  8.17 Non Licencié

254 MENEGAUX Christine n°131 59 6 M2F 01:43:09  8.14 Non Licencié

255 PEGHAIRE Carole n°339 71 15 M1F 01:43:10  8.14 Non Licencié

256 COLOMB Sylvia n°310 76 16 M1F 01:43:12  8.14 Non Licencié

257 ENJOLRAS Isabelle n°076 75 17 M1F 01:43:19  8.13 Non Licencié

258 MICHEL Sylvie n°141 66 7 M2F 01:43:25  8.12 Non Licencié

259 VERNEY Yvan n°254 69 55 M1M 01:43:28  8.12 Non Licencié

260 JOUVE Stephanie n°106 83 28 SEF 01:43:56  8.08 CHAPTEUIL SPORT NATURE

261 DUGUA Nadine n°072 81 29 SEF 01:43:56  8.08 CHAPTEUIL SPORT NATURE

262 CHAVE Emmanuelle n°049 77 18 M1F 01:43:57  8.08 Non Licencié

263 TETE Estelle n°215 73 19 M1F 01:43:57  8.08 Non Licencié

264 MANIFACIER Melissa n°229 91 30 SEF 01:43:58  8.08 Non Licencié

265 HOUZIAUX Thomas n°103 89 85 SEM 01:44:17  8.06 Non Licencié

266 CHARREL Fabienne n°047 74 20 M1F 01:44:21  8.05 Non Licencié

267 GARAIX Thierry n°267 78 86 SEM 01:44:28  8.04 Non Licencié

268 CLEMENT Ludovic n°058 69 56 M1M 01:44:33  8.03 Non Licencié

269 VIALLE Claude n°207 64 31 M2M 01:44:33  8.03 Non Licencié

270 DESVIGNES Violaine n°068 78 31 SEF 01:44:38  8.03 VELAY ATHLETISME

271 BESSE Isabelle n°021 75 21 M1F 01:44:48  8.02 Non Licencié

272 COURIOL Paula n°062 72 22 M1F 01:44:56  8.01 CHAPTEUIL SPORT NATURE

273 SAHUC Melanie n°182 82 32 SEF 01:44:56  8.01 Non Licencié

274 MALLET Alicia n°220 00 4 CAF 01:45:10  7.99 Non Licencié

275 CHABRIER Marie n°331 78 33 SEF 01:45:27  7.97 Non Licencié
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276 LESKO Sandra n°122 86 34 SEF 01:45:29  7.96 Non Licencié

277 BERNARD Pauline n°019 88 35 SEF 01:45:30  7.96 Non Licencié

278 MERLE Florianne n°136 79 36 SEF 01:45:32  7.96 Non Licencié

279 GAYTON Jean Baptiste n°094 44 2 M4M 01:45:50  7.94 ACFA 63

280 ASTIC Beatrice n°007 89 37 SEF 01:45:50  7.94 USSON SPORT NATURE

281 MICALLEF Herve n°139 68 57 M1M 01:45:51  7.94 Non Licencié

282 MICALLEF Isabelle n°140 70 23 M1F 01:45:51  7.94 Non Licencié

283 DUNIS Cecile n°294 78 38 SEF 01:45:58  7.93 Non Licencié

284 DECHAZERON Christine n°238 68 24 M1F 01:46:04  7.92 TRYSSINGEAUX

285 CHASSAGNE Fanette n°048 90 39 SEF 01:46:15  7.91 Non Licencié

286 KUFERT Christelle n°328 72 25 M1F 01:46:20  7.90 Non Licencié

287 ARNAUD Marie Laure n°219 72 26 M1F 01:46:22  7.90 LES FOULEES DE ST GERMAIN

288 TAVERNIER Annick n°195 67 8 M2F 01:46:23  7.90 Non Licencié

289 DURIEU Evelyne n°075 70 27 M1F 01:46:34  7.88 Non Licencié

290 DUPLESSIS Benedicte n°074 68 28 M1F 01:46:46  7.87 ISSNAT

291 PAYSAL Nathalie n°158 74 29 M1F 01:47:08  7.84 LES FOULEES DE ST GERMAIN

292 MASSE Aline n°324 67 9 M2F 01:47:10  7.84 Non Licencié

293 SEMMLER Ulrich n°242 60 32 M2M 01:47:19  7.83 Non Licencié

294 ABRIAL Christine n°053 71 30 M1F 01:47:42  7.80 LES FOULEES DE ST GERMAIN

295 MICHON Pascale n°142 64 10 M2F 01:48:09  7.77 CLIPS ROCHE LA MOLIERE

296 RICHIER Vincent n°300 85 87 SEM 01:48:39  7.73 Non Licencié

297 CHARLETOUX Christele n°044 72 31 M1F 01:48:54  7.71 LAE

298 RICHARD PORTAFAIX Christelle n°178 76 32 M1F 01:49:35  7.67 Non Licencié

299 OLLIER Laurie n°151 93 40 SEF 01:49:53  7.65 CHAPTEUIL SPORT NATURE

300 OLLIER Jean Pierre n°150 66 33 M2M 01:49:53  7.64 CHAPTEUIL SPORT NATURE

301 BREUIL Xavier n°030 89 88 SEM 01:50:24  7.61 Non Licencié

302 ROCHETTE Celine n°330 88 41 SEF 01:50:29  7.60 Non Licencié

303 ALLIRAND Sylvie n°002 64 11 M2F 01:50:47  7.58 LES FOULEES DE ST GERMAIN

304 SOULIER HEE Veronique n°190 75 33 M1F 01:50:48  7.58 Non Licencié

305 SCHEMBRI Thomas n°185 84 89 SEM 01:51:57  7.50 CLCS FIRMINY

306 VERGNE Gerard n°096 57 12 M3M 01:52:45  7.45 Non Licencié

307 TAULEIGNE Guy n°193 48 13 M3M 01:53:02  7.43 VELAY ATHLETISME

308 MERLE Patrice n°137 69 58 M1M 01:53:55  7.37 Non Licencié

309 TARDY Chloe n°308 93 42 SEF 01:54:19  7.35 Non Licencié

310 RACHER Marie Anne n°336 79 43 SEF 01:54:19  7.35 CA VILLEVAVE TRIATHLON

311 RACHER Romain n°335 79 90 SEM 01:54:19  7.35 CAV TRI

312 VILISQUES Florent n°309 92 91 SEM 01:54:20  7.35 Non Licencié

313 TAVERNIER Christine n°054 59 12 M2F 01:54:20  7.35 CLCS FIRMINY

314 ALEXANDRON Sylvie n°233 70 34 M1F 01:55:06  7.30 Non Licencié

315 CHABOT Chantal n°037 54 3 M3F 01:55:54  7.25 Non Licencié

316 MARTEL Pascaline n°126 81 44 SEF 01:55:54  7.25 Non Licencié

317 LACH Olivier n°108 74 59 M1M 01:55:59  7.24 Non Licencié

318 LENOBLE Sophie n°121 69 35 M1F 01:56:18  7.22 MS CHANTENAY

319 RODRIGUES Paula n°177 67 13 M2F 01:56:59  7.18 VELAY ATHLETISME

320 KLAUS Jitka n°107 83 45 SEF 01:57:12  7.17 Non Licencié

321 CHABERT GALODE Isabelle n°036 63 14 M2F 01:57:28  7.15 CLCS FIRMINY

322 MANET Caroline n°266 75 36 M1F 01:57:55  7.12 PP UNIEUX

323 BARRERE Christine n°011 62 15 M2F 01:58:04  7.11 Non Licencié

324 BARRERE Francois n°012 60 34 M2M 01:58:05  7.11 ESFRA

325 LACOMBE Claire n°109 83 46 SEF 01:58:28  7.09 PUISSANCE 3 COURNON

326 PACALON Emilie n°155 82 47 SEF 01:58:53  7.07 Non Licencié

327 CHARGROS Laetitia n°042 81 48 SEF 01:58:53  7.07 Non Licencié

328 SANIAL Marianne n°183 88 49 SEF 01:59:33  7.03 Non Licencié

329 AMATO Helene n°003 55 4 M3F 02:01:56  6.89 CLCS FIRMINY

330 LAKHILI Iliana n°115 00 5 CAF 02:08:11  6.55 VELAY ATHLETISME
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 LOYTARD Hortense n°237 01 176 01:32:03  9.13 CHAPTEUIL SPORT NATURE

2 RICHAUD Jade n°217 00 202 01:34:54  8.85 CHAPTEUIL SPORT NATURE

3 RANCON Chloe n°269 00 252 01:42:45  8.18 VELAY ATHLETISME

4 MALLET Alicia n°220 00 274 01:45:10  7.99 Non Licencié

5 LAKHILI Iliana n°115 00 330 02:08:11  6.55 VELAY ATHLETISME

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 BREUIL Pauline n°029 99 183 01:33:00  9.03 Non Licencié

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 FALCON Marie n°083 96 102 01:23:42 10.04 Non Licencié

2 CHARNAY Eva n°045 96 213 01:36:18  8.72 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 GENTES Camille n°095 92 68 01:17:45 10.81 Non Licencié

2 MENEGAUX Christelle n°130 82 74 01:18:58 10.64 Non Licencié

3 LACOMBE Jessica n°334 87 81 01:20:47 10.40 Non Licencié

4 BAYON Lucie n°016 83 127 01:26:24  9.72 Non Licencié

5 AURELLE Apolline n°010 93 128 01:26:32  9.71 VELAY ATHLETISME

6 ARNAUD Severine n°321 79 133 01:27:02  9.65 Non Licencié

7 STASIA Lolita n°191 91 137 01:27:24  9.61 LES FOULEES DE ST GERMAIN

8 CHOMAT Nadege n°052 83 142 01:28:11  9.53 TRYSSINGEAUX

9 PELISSIER Isabelle n°159 88 146 01:28:23  9.50 ESPACE ET COURSE

10 BOUCHET Ingrid n°263 78 164 01:30:28  9.29 PPV

11 SAVEL Emilie n°184 85 166 01:30:43  9.26 PHOENIX 43

12 ROUMAZEILLES Anais n°230 93 186 01:33:27  8.99 Non Licencié

13 VENET Emilie n°343 83 188 01:33:43  8.96 Non Licencié

14 COURBON Aurelie n°061 83 190 01:34:05  8.93 Non Licencié

15 MOULIN Solene n°149 92 199 01:34:31  8.89 Non Licencié

16 BAYLE Morgane n°015 88 207 01:36:05  8.74 Non Licencié

17 FABRE Corinne n°225 87 211 01:36:09  8.74 CSN

18 CHARBONNEL Celine n°041 80 212 01:36:10  8.74 CHAPTEUIL SPORT NATURE

19 PONCET Anne n°163 81 215 01:36:46  8.68 LES FOULEES DE ST GERMAIN

20 RUFFIER Celine n°180 85 224 01:38:11  8.56 Non Licencié

21 BARTHELEMY Laetitia n°013 80 227 01:38:17  8.55 Non Licencié

22 BRUNEL BRAUD Severine n°032 81 228 01:38:17  8.55 Non Licencié

23 SOLVIGNON Severine n°188 83 232 01:38:42  8.51 Non Licencié

24 EYRAUD Emilie n°082 89 237 01:39:58  8.40 VELAY ATHLETISME

25 LACROIX Elsa n°110 79 240 01:40:18  8.38 USSON SPORT NATURE

26 SIMOND Anne Lise n°187 79 243 01:40:46  8.34 COURIR EN EMBLAVEZ

27 MORIN Lucie n°146 88 245 01:41:03  8.31 Non Licencié

28 JOUVE Stephanie n°106 83 260 01:43:56  8.08 CHAPTEUIL SPORT NATURE

29 DUGUA Nadine n°072 81 261 01:43:56  8.08 CHAPTEUIL SPORT NATURE

30 MANIFACIER Melissa n°229 91 264 01:43:58  8.08 Non Licencié

31 DESVIGNES Violaine n°068 78 270 01:44:38  8.03 VELAY ATHLETISME
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

32 SAHUC Melanie n°182 82 273 01:44:56  8.01 Non Licencié

33 CHABRIER Marie n°331 78 275 01:45:27  7.97 Non Licencié

34 LESKO Sandra n°122 86 276 01:45:29  7.96 Non Licencié

35 BERNARD Pauline n°019 88 277 01:45:30  7.96 Non Licencié

36 MERLE Florianne n°136 79 278 01:45:32  7.96 Non Licencié

37 ASTIC Beatrice n°007 89 280 01:45:50  7.94 USSON SPORT NATURE

38 DUNIS Cecile n°294 78 283 01:45:58  7.93 Non Licencié

39 CHASSAGNE Fanette n°048 90 285 01:46:15  7.91 Non Licencié

40 OLLIER Laurie n°151 93 299 01:49:53  7.65 CHAPTEUIL SPORT NATURE

41 ROCHETTE Celine n°330 88 302 01:50:29  7.60 Non Licencié

42 TARDY Chloe n°308 93 309 01:54:19  7.35 Non Licencié

43 RACHER Marie Anne n°336 79 310 01:54:19  7.35 CA VILLEVAVE TRIATHLON

44 MARTEL Pascaline n°126 81 316 01:55:54  7.25 Non Licencié

45 KLAUS Jitka n°107 83 320 01:57:12  7.17 Non Licencié

46 LACOMBE Claire n°109 83 325 01:58:28  7.09 PUISSANCE 3 COURNON

47 PACALON Emilie n°155 82 326 01:58:53  7.07 Non Licencié

48 CHARGROS Laetitia n°042 81 327 01:58:53  7.07 Non Licencié

49 SANIAL Marianne n°183 88 328 01:59:33  7.03 Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 GIRARD Johanne n°098 77 39 01:12:41 11.56 CHAPTEUIL SPORT NATURE

2 DORATO Marga n°071 75 65 01:16:40 10.96 Non Licencié

3 BOULHOL Sylviane n°234 73 84 01:21:09 10.35 Non Licencié

4 MERLE Caroline n°134 74 99 01:23:24 10.07 Non Licencié

5 BESSON Stephanie n°252 74 150 01:28:37  9.48 Non Licencié

6 VIGNE Katia n°284 71 161 01:29:55  9.34 EVA 07

7 CHARIGNON Aurelie n°043 77 162 01:29:59  9.34 Non Licencié

8 BAY Christine n°292 69 179 01:32:25  9.09 FOULEES SAINT GERMAIN

9 CIZERON Corinne n°056 76 189 01:33:43  8.96 ATHLE 43

10 SICARD Isabelle n°186 77 203 01:34:57  8.85 Non Licencié

11 ROUSSET Celine n°179 75 206 01:36:01  8.75 VELAY ATHLETISME

12 GUILLOT Karine n°101 72 216 01:36:47  8.68 Non Licencié

13 CARAMIAUX Berangere n°034 76 238 01:40:01  8.40 LES FOULEES DE ST GERMAIN

14 PICOT Corinne n°282 72 246 01:41:17  8.29 Non Licencié

15 PEGHAIRE Carole n°339 71 255 01:43:10  8.14 Non Licencié

16 COLOMB Sylvia n°310 76 256 01:43:12  8.14 Non Licencié

17 ENJOLRAS Isabelle n°076 75 257 01:43:19  8.13 Non Licencié

18 CHAVE Emmanuelle n°049 77 262 01:43:57  8.08 Non Licencié

19 TETE Estelle n°215 73 263 01:43:57  8.08 Non Licencié

20 CHARREL Fabienne n°047 74 266 01:44:21  8.05 Non Licencié

21 BESSE Isabelle n°021 75 271 01:44:48  8.02 Non Licencié

22 COURIOL Paula n°062 72 272 01:44:56  8.01 CHAPTEUIL SPORT NATURE

23 MICALLEF Isabelle n°140 70 282 01:45:51  7.94 Non Licencié

24 DECHAZERON Christine n°238 68 284 01:46:04  7.92 TRYSSINGEAUX

25 KUFERT Christelle n°328 72 286 01:46:20  7.90 Non Licencié

26 ARNAUD Marie Laure n°219 72 287 01:46:22  7.90 LES FOULEES DE ST GERMAIN

27 DURIEU Evelyne n°075 70 289 01:46:34  7.88 Non Licencié

28 DUPLESSIS Benedicte n°074 68 290 01:46:46  7.87 ISSNAT

29 PAYSAL Nathalie n°158 74 291 01:47:08  7.84 LES FOULEES DE ST GERMAIN

30 ABRIAL Christine n°053 71 294 01:47:42  7.80 LES FOULEES DE ST GERMAIN

31 CHARLETOUX Christele n°044 72 297 01:48:54  7.71 LAE
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Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

32 RICHARD PORTAFAIX Christelle n°178 76 298 01:49:35  7.67 Non Licencié

33 SOULIER HEE Veronique n°190 75 304 01:50:48  7.58 Non Licencié

34 ALEXANDRON Sylvie n°233 70 314 01:55:06  7.30 Non Licencié

35 LENOBLE Sophie n°121 69 318 01:56:18  7.22 MS CHANTENAY

36 MANET Caroline n°266 75 322 01:57:55  7.12 PP UNIEUX

37 BESSON Anne n°022 69 331 02:10:23  6.44 Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 DIOUDONNAT Chantal n°070 59 181 01:32:29  9.08 VELAY ATHLETISME

2 FAYON Sophie n°087 66 209 01:36:06  8.74 PAS PRESSES D'UNIEUX

3 BLANC Nicole n°227 58 219 01:37:18  8.63 Non Licencié

4 SAHUC Beatrice n°315 64 222 01:37:51  8.59 Non Licencié

5 BONHOMME Jocelyne n°024 66 233 01:38:52  8.50 ATHLE FORM 42

6 MENEGAUX Christine n°131 59 254 01:43:09  8.14 Non Licencié

7 MICHEL Sylvie n°141 66 258 01:43:25  8.12 Non Licencié

8 TAVERNIER Annick n°195 67 288 01:46:23  7.90 Non Licencié

9 MASSE Aline n°324 67 292 01:47:10  7.84 Non Licencié

10 MICHON Pascale n°142 64 295 01:48:09  7.77 CLIPS ROCHE LA MOLIERE

11 ALLIRAND Sylvie n°002 64 303 01:50:47  7.58 LES FOULEES DE ST GERMAIN

12 TAVERNIER Christine n°054 59 313 01:54:20  7.35 CLCS FIRMINY

13 RODRIGUES Paula n°177 67 319 01:56:59  7.18 VELAY ATHLETISME

14 CHABERT GALODE Isabelle n°036 63 321 01:57:28  7.15 CLCS FIRMINY

15 BARRERE Christine n°011 62 323 01:58:04  7.11 Non Licencié

16 EYRAUD Sabine n°274 67 332 02:17:26  6.11 Non Licencié

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 MOULIN Laure n°148 56 200 01:34:32  8.89 VELAY ATHLETISME

2 COURBET Francine n°235 55 244 01:40:51  8.33 Non Licencié

3 CHABOT Chantal n°037 54 315 01:55:54  7.25 Non Licencié

4 AMATO Helene n°003 55 329 02:01:56  6.89 CLCS FIRMINY

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 BONNET Antonin n°025 01 7 01:03:00 13.33 VELAY ATHLETISME

2 DEBARD Lucas n°297 00 8 01:04:02 13.12 VELAY ATHLETISME

3 ROUX Anthony n°241 01 23 01:08:25 12.28 FOULEE LANGEADOISE

4 LAINE Theo n°114 01 27 01:09:44 12.05 EVA 07

5 CHANAL Remi n°301 01 35 01:11:43 11.71 TRYSSINGEAUX

6 FORASETTO Remi n°089 01 37 01:12:01 11.67 Non Licencié

7 SANIAL Aymeric n°285 01 62 01:16:03 11.05 Non Licencié

8 REYNIER Yannis n°168 01 70 01:18:27 10.71 Non Licencié

9 MERLE Corentin n°135 01 75 01:19:43 10.54 TRAIL AGAIN
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Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 PAILLER Xavier n°265 98 20 01:08:04 12.34 Non Licencié

2 MOUNIER Valentin n°236 98 106 01:24:16  9.97 Non Licencié

3 BERTOCHE Loris n°020 99 167 01:30:49  9.25 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 FRAISSE Dorian n°312 97 2 00:58:53 14.27 COQUELICOT 42

2 RONGERE Quentin n°258 97 10 01:04:21 13.05 VELAY ATHLETISME

3 OUILLON Valentin n°154 97 26 01:09:43 12.05 RUNAR

4 FAURIE Corentin n°245 95 92 01:22:01 10.24 Non Licencié

5 BAS Adrien n°014 96 187 01:33:32  8.98 Non Licencié

6 TOFFALONI Raphael n°200 95 214 01:36:29  8.71 Non Licencié

7 FIALON Quentin n°329 95 239 01:40:14  8.38 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 ARNOULD Florian n°270 86 1 00:58:24 14.39 PAYS FONTAINEBLEAU

2 LASHERME David n°118 80 3 00:59:18 14.17 PHOENIX 43

3 MEUNIER Thibaud n°138 92 4 00:59:43 14.07 TWINNER SPORT IN LOVE

4 LAGNIET Lois n°113 82 5 01:00:01 14.00 BSH

5 BENOIT Marc n°337 94 6 01:00:41 13.84 Non Licencié

6 PETIT Maxime n°226 94 11 01:04:31 13.02 TRYSSINGEAUX

7 MATTRAND David n°338 90 12 01:06:46 12.58 Non Licencié

8 MARIONNEAU Antoine n°271 86 13 01:06:58 12.55 TRI AVENTURE

9 ESPAGNON Pierre Jean n°078 81 14 01:07:01 12.53 Non Licencié

10 PEILLON Sebastien n°275 78 15 01:07:33 12.44 Non Licencié

11 THEILLIERE Stephane n°196 88 16 01:07:34 12.43 Non Licencié

12 ROMEUF Jonathan n°260 84 17 01:07:45 12.40 VELAY ATHLETISME

13 PAULET Terry n°157 92 18 01:07:57 12.36 Non Licencié

14 MASSIN Baptiste n°318 84 19 01:08:00 12.35 VELAY ATHLETISME

15 DUMOND Ludovic n°073 91 22 01:08:19 12.30 Non Licencié

16 PASSILLY Alban n°156 78 24 01:09:06 12.16 Non Licencié

17 MOTTER Louis n°147 91 25 01:09:09 12.15 Non Licencié

18 JULIEN Cedric n°289 79 28 01:10:14 11.96 TRYSSINGEAUX

19 SABY Pierre n°213 79 32 01:10:39 11.89 Non Licencié

20 DELOLME Jeremy n°065 86 33 01:11:28 11.76 Non Licencié

21 PONCET Mathias n°164 80 36 01:11:48 11.70 LES FOULEES DE ST GERMAIN

22 MIRAMAND Gerald n°143 78 40 01:12:43 11.55 COURIR EN EMBLAVEZ

23 ASTIC Nicolas n°008 85 41 01:12:46 11.55 Non Licencié

24 FERREOL Damien n°088 83 44 01:13:19 11.46 Non Licencié

25 HUTEAU Cedric n°302 80 45 01:14:02 11.35 Non Licencié

26 TRABUT Mickael n°305 84 46 01:14:45 11.24 CLUB ATHLETIC BRIOUDE

27 LAGER Pierre n°112 93 48 01:14:54 11.22 Non Licencié

28 JOURJON Julien n°105 85 49 01:15:00 11.20 FOHP

29 MATTRAND Julien n°277 84 51 01:15:18 11.16 Non Licencié

30 NEEL Luka n°222 94 53 01:15:28 11.13 ENTENTE ATHLETIQUE CHAMBERY

31 ARNAUD Cyril n°004 78 54 01:15:37 11.11 Non Licencié

32 MONATTE Yann n°145 80 55 01:15:39 11.11 Non Licencié

33 DELOLME Julien n°244 92 64 01:16:38 10.96 Non Licencié

34 MASCLAUX Francois n°228 81 67 01:17:38 10.82 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:343 P:343 Ar:332 D:0 Ab:11

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

35 LAURENT Alexandre n°322 81 69 01:18:21 10.72 Non Licencié

36 DESAGES Guillaume n°067 87 72 01:18:49 10.66 Non Licencié

37 BERNARD Julien n°018 80 78 01:20:18 10.46 Non Licencié

38 SABIN Philippe n°181 81 85 01:21:10 10.35 Non Licencié

39 RICHARD Arnaud n°303 81 86 01:21:11 10.35 Non Licencié

40 ROBIN Arnaud n°173 86 87 01:21:15 10.34 COURIR EN EMBLAVEZ

41 PELIN Mathieu n°253 91 88 01:21:26 10.32 Non Licencié

42 MACHABERT Fred n°125 81 90 01:21:40 10.29 Non Licencié

43 BERTHOIX Fabien n°232 86 91 01:21:54 10.26 LIMOGES ATHLE

44 MATTRAND Sylvain n°290 90 93 01:22:08 10.23 Non Licencié

45 HAON Alexis n°102 90 94 01:22:18 10.21 Non Licencié

46 RAMBAUD William n°167 94 96 01:22:25 10.19 Non Licencié

47 FONLUPT Julien n°240 87 97 01:22:46 10.15 Non Licencié

48 MECHINEAU Willy n°287 79 98 01:23:08 10.11 TRAIL AGAIN

49 REQUENA Richard n°317 80 100 01:23:31 10.06 VELAY ATHLETISME

50 COCHOIS Aurelien n°059 80 101 01:23:36 10.05 Non Licencié

51 SARTRE Anselme n°218 85 103 01:23:56 10.01 Non Licencié

52 THIOLIERE Jean Yves n°198 83 105 01:24:15  9.97 USN

53 USSON Sebastien n°342 82 108 01:24:20  9.96 Non Licencié

54 FALCON Romain n°316 91 111 01:24:49  9.90 Non Licencié

55 LIMOUSIN Nicolas n°320 80 112 01:24:52  9.90 Non Licencié

56 CHANDES Cedric n°039 88 115 01:25:06  9.87 LES FOULEES DE ST GERMAIN

57 ROCHE Nicolas n°214 82 119 01:25:25  9.83 CHAPTEUIL SPORT NATURE

58 MEKHALDI Hedi n°129 81 122 01:25:37  9.81 TEAM TRAIL ORANGE

59 LAFFONT Romain n°111 82 124 01:26:02  9.77 Non Licencié

60 SUC Julien n°192 82 130 01:26:45  9.68 TEAM TRAIL ORANGE

61 BAYLE Herve n°221 80 136 01:27:20  9.62 Non Licencié

62 ZIELINSKI Martin n°210 86 139 01:27:46  9.57 Non Licencié

63 GUERET Icham n°100 79 141 01:28:08  9.53 VELAY ATHLETISME

64 DA COSTA PEREIRA Filipe n°341 83 149 01:28:29  9.49 Non Licencié

65 ROCHER Julien n°175 83 151 01:28:47  9.46 Non Licencié

66 REILLE Lionel n°319 84 156 01:29:10  9.42 Non Licencié

67 TAVAUD Julien n°194 81 157 01:29:26  9.39 Non Licencié

68 GODARD Mickael n°262 87 160 01:29:52  9.35 Non Licencié

69 ESCOFFIER Franck n°077 82 165 01:30:29  9.28 Non Licencié

70 ROCHETTE Arnaud n°176 79 169 01:31:05  9.22 USSON SPORT NATURE

71 FAYET Arnaud n°248 84 174 01:31:33  9.18 Non Licencié

72 ROBERT Yvan n°172 80 191 01:34:05  8.93 Non Licencié

73 GALLIEN Cyril n°091 87 197 01:34:26  8.90 Non Licencié

74 POUZOLS Matthieu n°166 87 198 01:34:28  8.89 Non Licencié

75 GAUTHIER Nicolas n°092 80 201 01:34:46  8.87 Non Licencié

76 LEVASSEUR Nicolas n°124 92 221 01:37:50  8.59 Non Licencié

77 ALARCON Fabien n°306 78 225 01:38:12  8.55 Non Licencié

78 EXBRAYAT Julien n°268 88 234 01:39:02  8.48 Non Licencié

79 DANET Jeremy n°272 82 235 01:39:19  8.46 Non Licencié

80 MASSON Stanislas n°327 85 236 01:39:43  8.42 Non Licencié

81 FRADET Thibaut n°090 84 241 01:40:23  8.37 Non Licencié

82 CHAPON Marc n°332 79 242 01:40:31  8.36 Non Licencié

83 DUPEYRON Yohan n°276 88 249 01:41:41  8.26 Non Licencié

84 PHILIPPE Lucky n°273 87 253 01:42:53  8.17 Non Licencié

85 HOUZIAUX Thomas n°103 89 265 01:44:17  8.06 Non Licencié

86 GARAIX Thierry n°267 78 267 01:44:28  8.04 Non Licencié

87 RICHIER Vincent n°300 85 296 01:48:39  7.73 Non Licencié

88 BREUIL Xavier n°030 89 301 01:50:24  7.61 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:343 P:343 Ar:332 D:0 Ab:11

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

89 SCHEMBRI Thomas n°185 84 305 01:51:57  7.50 CLCS FIRMINY

90 RACHER Romain n°335 79 311 01:54:19  7.35 CAV TRI

91 VILISQUES Florent n°309 92 312 01:54:20  7.35 Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 PERAUD Benoit n°160 71 21 01:08:12 12.32 Non Licencié

2 CHAPUIS Pascal n°040 69 29 01:10:14 11.96 TRYSSINGEAUX

3 LE COEUR Nicolas n°120 77 30 01:10:27 11.92 Non Licencié

4 CIOCHETTO Lionel n°055 77 34 01:11:37 11.73 Non Licencié

5 SANIAL Jean Michel n°283 72 43 01:13:08 11.49 EVA 07

6 RICHARD John n°169 71 47 01:14:48 11.23 Non Licencié

7 THIOLIERE Gilles n°197 72 52 01:15:21 11.15 USSON SPORT NATURE

8 MERLE Xavier n°344 71 56 01:15:45 11.09 Non Licencié

9 BERNARD Thierry n°256 75 57 01:15:53 11.07 Non Licencié

10 CHANAL Didier n°038 68 61 01:16:01 11.05 Non Licencié

11 ABRANTES Christophe n°001 76 63 01:16:30 10.98 Non Licencié

12 FARGETTE Frederic n°286 74 66 01:17:37 10.82 Non Licencié

13 BRUNEL David n°031 77 73 01:18:54 10.65 Non Licencié

14 VIDAL Raphael n°209 73 76 01:19:47 10.53 Non Licencié

15 ALIBERT Eric n°259 68 79 01:20:18 10.46 FOULEES LANGEADOISE

16 BARBE Christian n°246 77 82 01:20:47 10.40 COURIR EN EMBLAVEZ

17 FAVEYRIAL Didier n°069 69 83 01:21:04 10.36 COURIR EN LIVRADOIS FOREZ

18 GENEST Nicolas n°251 72 89 01:21:37 10.29 Non Licencié

19 EYME Alain n°081 69 104 01:23:57 10.01 LA FOULEE LANGEADOISE

20 SOULIER Philippe n°189 70 107 01:24:19  9.96 Non Licencié

21 LONJON David n°250 75 109 01:24:33  9.94 Non Licencié

22 REY Raphael n°311 73 114 01:25:00  9.88 LES FOULEES DE ST GERMAIN

23 COUDERT Lionel n°060 75 118 01:25:20  9.84 Non Licencié

24 EXBRAYAT Alain n°079 70 120 01:25:28  9.83 Non Licencié

25 DERAIL Laurent n°066 71 121 01:25:31  9.82 Non Licencié

26 CHOMARAT Pierre Alain n°051 76 123 01:25:51  9.79 Non Licencié

27 RIOU Yann n°171 72 125 01:26:17  9.74 Non Licencié

28 DEDE Yasar n°340 71 126 01:26:21  9.73 Non Licencié

29 MORISON Charles n°325 70 129 01:26:43  9.69 Non Licencié

30 GONNY Laurent n°099 77 138 01:27:33  9.59 Non Licencié

31 ARSAC Frederic n°005 73 140 01:27:52  9.56 Non Licencié

32 BOR Frederic n°027 74 144 01:28:18  9.51 COURIR EN EMBLAVEZ

33 ARSAC Guy n°006 68 147 01:28:25  9.50 Non Licencié

34 PEREZ Eric n°161 69 148 01:28:26  9.50 Non Licencié

35 CHABANIS Christophe n°035 73 153 01:28:49  9.46 Non Licencié

36 VARENNES Maurice n°203 73 155 01:29:04  9.43 Non Licencié

37 MERABTI Rachid n°133 70 159 01:29:33  9.38 ACO FIRMINY

38 OUILLON Philippe n°152 71 163 01:30:02  9.33 FREE RUNNERS LE CLUB

39 BOYER Patrice n°028 75 168 01:30:59  9.23 Non Licencié

40 LALLEMANT Christophe n°116 70 171 01:31:29  9.18 Non Licencié

41 DEBARD Pierre n°296 69 172 01:31:31  9.18 TRYSSINGEAUX

42 CHAZALLON Pascal n°050 71 175 01:31:55  9.14 Non Licencié

43 UGGERI Julien n°201 76 192 01:34:10  8.92 Non Licencié

44 SUC Jerome n°104 74 193 01:34:11  8.92 LES FOULEES DE ST GERMAIN

45 DELEAU Christophe n°117 72 195 01:34:11  8.92 LES FOULEES DE ST GERMAIN

46 MOLIMARD Jerome n°144 72 204 01:35:33  8.79 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:343 P:343 Ar:332 D:0 Ab:11

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

47 CHARREL Eric n°046 71 217 01:36:56  8.67 Non Licencié

48 PARRAT David n°257 72 220 01:37:27  8.62 Non Licencié

49 CHAVE Philippe n°304 76 226 01:38:12  8.55 Non Licencié

50 LAFFONT Christophe n°326 75 229 01:38:18  8.55 Non Licencié

51 LAPLACE Bruno n°064 72 231 01:38:20  8.54 Non Licencié

52 DERAIL Michel n°333 71 247 01:41:30  8.28 Non Licencié

53 OUILLON Thierry n°153 69 248 01:41:38  8.27 RUNAR

54 VERDIER Valery n°307 73 250 01:42:01  8.23 Non Licencié

55 VERNEY Yvan n°254 69 259 01:43:28  8.12 Non Licencié

56 CLEMENT Ludovic n°058 69 268 01:44:33  8.03 Non Licencié

57 MICALLEF Herve n°139 68 281 01:45:51  7.94 Non Licencié

58 MERLE Patrice n°137 69 308 01:53:55  7.37 Non Licencié

59 LACH Olivier n°108 74 317 01:55:59  7.24 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 DUBOIS Serge n°264 65 9 01:04:14 13.08 VELAY ATHLETISME

2 SAGNARD Eric n°288 64 31 01:10:39 11.89 TRYSSINGEAUX

3 LEUCI Remi n°123 66 38 01:12:21 11.61 Non Licencié

4 IMBERT Jean Luc n°247 65 42 01:12:50 11.53 VELAY ATHLETISME

5 CLASTRE Andre n°057 58 50 01:15:13 11.17 SPORTS LOISIRS LE MONASTIER

6 BOUTREUX Philippe n°291 65 58 01:15:56 11.06 FOULEES SAINT GERMAIN

7 MATTRAND Pascal n°278 60 59 01:15:57 11.06 Non Licencié

8 COUSTON Jean Paul n°261 61 60 01:16:00 11.05 Non Licencié

9 ROCHE Pascal n°174 66 80 01:20:24 10.45 Non Licencié

10 VIDAL Thierry n°295 66 95 01:22:19 10.21 TRESSALUIS

11 BLEU Andre n°298 61 113 01:24:53  9.90 TRESSALUIS

12 PEYRON Jean Christophe n°162 64 116 01:25:13  9.86 USSON SPORT NATURE

13 FALCON Robert n°084 66 117 01:25:16  9.85 Non Licencié

14 VERNET Jocelyn n°205 65 132 01:26:51  9.67 Non Licencié

15 ASTIC Patrick n°009 58 134 01:27:10  9.64 Non Licencié

16 MEJEAN Gilles n°216 63 143 01:28:11  9.53 LES FOULEES DE ST GERMAIN

17 ROUMAZEILLES Thierry n°231 67 145 01:28:18  9.51 Non Licencié

18 DEFIX Serge n°063 61 152 01:28:47  9.46 US VERNASSAL

19 GAY Jean Andre n°093 58 154 01:28:58  9.44 Non Licencié

20 THOMAS Guy n°199 66 158 01:29:27  9.39 Non Licencié

21 DELABRE Jean Francois n°279 64 170 01:31:12  9.21 Non Licencié

22 ABRIAL Laurent n°119 67 178 01:32:06  9.12 Non Licencié

23 BAY Xavier n°293 67 180 01:32:27  9.09 Non Licencié

24 POUDEROUX Bernard n°165 59 185 01:33:21  9.00 LES FOULEES DE ST GERMAIN

25 FALGON Bernard n°085 62 194 01:34:11  8.92 LES FOULEES DE ST GERMAIN

26 MASSON Loic n°280 65 196 01:34:26  8.90 Non Licencié

27 FAYON Daniel n°086 65 208 01:36:05  8.74 PAS PRESSES D'UNIEUX

28 ROMEUF Olivier n°323 66 210 01:36:08  8.74 Non Licencié

29 MEIJER VAN PUTTEN Harold n°128 62 218 01:37:02  8.66 LOOPGROEP HOUTEN

30 PETIT Maurice n°281 65 251 01:42:16  8.21 Non Licencié

31 VIALLE Claude n°207 64 269 01:44:33  8.03 Non Licencié

32 SEMMLER Ulrich n°242 60 293 01:47:19  7.83 Non Licencié

33 OLLIER Jean Pierre n°150 66 300 01:49:53  7.64 CHAPTEUIL SPORT NATURE

34 BARRERE Francois n°012 60 324 01:58:05  7.11 ESFRA
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:343 P:343 Ar:332 D:0 Ab:11

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 BRUYERE Francois n°033 56 71 01:18:42 10.67 Non Licencié

2 GINHOUX Bernard n°097 52 77 01:20:11 10.48 Non Licencié

3 CHANAL Gilbert n°243 57 110 01:24:44  9.91 Non Licencié

4 MENEGAUX Patrick n°132 57 131 01:26:49  9.68 ASMSE TRI 42

5 OLLIER Jean Paul n°313 57 135 01:27:11  9.64 SPORT LOISIR LE MONASTIER

6 FAYET Patrick n°249 56 173 01:31:33  9.18 Non Licencié

7 TREILLE Fernand n°255 50 177 01:32:05  9.12 FOULEES SAINT GERMAIN

8 VOLLE Charles n°239 51 182 01:32:52  9.05 COURIR EN EMBLAVEZ

9 MASSON Regis n°314 53 184 01:33:01  9.03 Non Licencié

10 BEAL Jean louis n°017 50 223 01:37:51  8.59 ACO FIRMINY

11 REYNIER Denis n°299 53 230 01:38:19  8.54 TRESSALUIS

12 VERGNE Gerard n°096 57 306 01:52:45  7.45 Non Licencié

13 TAULEIGNE Guy n°193 48 307 01:53:02  7.43 VELAY ATHLETISME

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 BARTHELEMY Maurice n°211 44 205 01:35:35  8.79 Non Licencié

2 GAYTON Jean Baptiste n°094 44 279 01:45:50  7.94 ACFA 63


